

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В»)
(коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Кошторисна вартість об'єкта	11940,098 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	14,04821 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1646,417 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	м2
Будівельні обсяги	582,310 м2

Складений за поточними цінами станом на 1 грудня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	4325,782	-	4325,782	7,56007	871,056	7,429
2	02-01-02	на Водопровід та каналізація	657,728	539,466	1197,194	1,18557	145,446	2,056
3	02-01-03	на Вентиляція та опалення	1675,861	289,146	1965,007	2,93623	339,302	3,375
4	02-01-04	на ПНР Системи Вентиляції	42,727	-	42,727	0,24200	38,843	0,073
5	02-01-05	на Електротехнічні рішення	628,063	437,906	1065,969	1,02392	114,399	1,831
6	02-01-06	на Система пожежної сигналізації	168,083	-	168,083	0,74313	82,329	0,289
7	02-01-07	на придбання устаткування Устаткування для системи пожежної сигналізації	-	84,064	84,064	-	-	0,144
8	02-01-08	на ПНР Системи пожежної сигналізації	44,072	-	44,072	0,24962	40,066	0,076
9	02-01-09	на придбання устаткування Устаткування та меблі	-	2499,626	2499,626	-	-	4,293
10	02-01-010	на Монтаж підйомника	25,174	-	25,174	0,10767	14,976	0,043
11	02-01-011	на придбання устаткування Придбання підйомника	-	522,4	522,4	-	-	0,897
--								
-		Всього:	7567,49	4372,608	11940,098	14,04800	1646,417	20,506

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Лисенко П.В.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Манукян Р.Р.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Лисенко П.В.

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) № 19/06-2023-ПРУ-ХМ-АР арк.6,7,8,9,10

Кошторисна вартість	4325,782 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	7,56007 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	871,056 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд
Вимірник одиничної вартості	582,31 м2
Показник одиничної вартості	7428,66 грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлоги									
1	КБ11-9-1	ТИП 8.1 Приміщення підвалу Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	2,2209	<u>3607.11</u>	-	8011	8011	-	<u>32.7800</u>	<u>72.80</u>
					3607,11	-			-	-	-
2	& С1555-214-1	ЕПП типу Styrodur® С (XPS), γ=30кг/м3, 30мм	м2	226,53	<u>154.55</u>	-	35010	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (70мм)	100м2	2,2209	<u>11306.97</u>	-	25112	25112	-	<u>106.7400</u>	<u>237.06</u>
					11306,97	-			-	-	-
4	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	2,2209	<u>2072.22</u>	<u>148.53</u>	4602	4272	<u>330</u>	<u>18.1600</u>	<u>40.33</u>
	κ=4				1923,69	131,35			292	1,0656	2,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	15,85	<u>3509.60</u>	-	55627	-	-	-	-
6	КБ6-11-11	Армування сіткою	1 м	0,010993	<u>1488.84</u>	-	16	16	-	<u>13.5300</u>	<u>0.15</u>
				455	1488,84	-			-	-	-
7	& C11-4-10-413-1-5	Сітка d3 Вр 1 чарунками 100x 100мм	м2	222,09	<u>124.33</u>	-	27612	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	2,2209	<u>10924.12</u>	<u>326.13</u>	24261	22664	<u>724</u>	<u>90.4600</u>	<u>200.90</u>
					10204,79	105,71			235	0,9048	2,01
9	КБ13-20-3	Фарбування бетонних підлог епоксидною фарбою	100м2	2,2209	<u>759.19</u>	<u>11.42</u>	1686	1661	<u>25</u>	<u>5.7300</u>	<u>12.73</u>
					747,77	3,33			7	0,0278	0,06
10	& C111-338-3	Фарба Композит для бетонної підлоги АК-11	кг	37,08903	<u>306.55</u>	-	11370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C111-1624-2	Грунтовка Композит strong	л	44,418	<u>431.54</u>	-	19168	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	КБ11-9-1	ТИП 8.3 Основне приміщення ПРУ Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	2,511	<u>3607.11</u>	-	9057	9057	-	<u>32.7800</u>	<u>82.31</u>
					3607,11	-			-	-	-
13	& C1555-214-1	ЕПП типу Styrodur® C (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	256,12	<u>154.55</u>	-	39583	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	КБ6-11-11	Армування поліпропіленовою фіброю	1 м	0,149153	<u>1488.84</u>	-	222	222	-	<u>13.5300</u>	<u>2.02</u>
				4	1488,84	-			-	-	-
15	& C11-4-10-413-1-4	Поліпропіленова фібра (900г/м3)	кг	15,3	<u>186.57</u>	-	2855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (66мм)	100м2	2,511	<u>11306.97</u>	-	28392	28392	-	<u>106.7400</u>	<u>268.02</u>
					11306,97	-			-	-	-
17	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	2,511	<u>1554.17</u>	<u>111.40</u>	3903	3623	<u>280</u>	<u>13.6200</u>	<u>34.20</u>
	к=3				1442,77	98,51			247	0,7992	2,01
18	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	16,64	<u>3509.60</u>	-	58400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	50,22	<u>73.12</u>	-	3672	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit товщиною 5 мм	100м2	2,511	<u>22513.19</u>	<u>30.94</u>	56531	16944	<u>78</u>	<u>63.7000</u>	<u>159.95</u>
					6747,74	27,36			69	0,2220	0,56
21	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit	100м2	2,511	<u>3006.13</u>	<u>6.19</u>	7548	1412	<u>16</u>	<u>5.3100</u>	<u>13.33</u>
					562,49	5,47			14	0,0444	0,11
22	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,511	<u>79741.10</u>	<u>12.38</u>	200230	20314	<u>31</u>	<u>70.0500</u>	<u>175.90</u>
		ТИП 5 та 5.1 МЗК (сходи)			8090,07	10,95			27	0,0888	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,331	<u>10924,12</u>	<u>326,13</u>	3616	3378	<u>108</u>	<u>90,4600</u>	<u>29,94</u>
					10204,79	105,71			35	0,9048	0,30
24	КБ13-20-3	Фарбування бетонних підлог епоксидною фарбою	100м2	0,331	<u>759,19</u>	<u>11,42</u>	251	248	<u>3</u>	<u>5,7300</u>	<u>1,90</u>
					747,77	3,33			1	0,0278	0,01
25	& С111-338-3	Фарба Kompozit для бетонної підлоги АК-11	кг	5,5277	<u>306,55</u>	-	1695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка Kompozit strong	л	6,62	<u>431,54</u>	-	2857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КБ11-9-1	ТИП 9.1 Душові/санітарні вузли підвалу Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,4482	<u>3607,11</u>	-	1617	1617	-	<u>32,7800</u>	<u>14,69</u>
					3607,11	-			-	-	-
28	& С1555-214-1 варіант 1	ЕПП типу Styrodur® С (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	45,72	<u>154,55</u>	-	7066	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ6-11-11	Армування поліпропіленовою фіброю	1 т	0,022185	<u>1488,84</u>	-	33	33	-	<u>13,5300</u>	<u>0,30</u>
				9	1488,84	-			-	-	-
30	& С11-4-10-413-1-4	Поліпропіленова фібра (900г/м3)	кг	1,8	<u>186,57</u>	-	336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (55мм)	100м2	0,4482	<u>11306,97</u>	-	5068	5068	-	<u>106,7400</u>	<u>47,84</u>
					11306,97	-			-	-	-
32	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,4482	<u>518,05</u>	<u>37,13</u>	232	216	<u>16</u>	<u>4,5400</u>	<u>2,03</u>
					480,92	32,84			15	0,2664	0,12
33	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	2,5	<u>3509,60</u>	-	8774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,4482	<u>3800,53</u>	-	1703	1699	-	<u>31,7000</u>	<u>14,21</u>
					3791,32	-			-	-	-
35	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	94,122	<u>169,67</u>	-	15970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,4482	<u>19746,24</u>	-	8850	8054	-	<u>155,6000</u>	<u>69,74</u>
					17970,24	-			-	-	-
37	& С111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktik Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	45,72	<u>431,54</u>	-	19730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	291	<u>37,57</u>	-	10933	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	18	<u>191,03</u>	-	3439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& С111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	190	<u>0,54</u>	-	103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ11-9-1	ТИП 9.2 Кухня, санітарний пункт, технічні приміщення, коридор Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	1,8737	<u>3607.11</u> 3607,11	-	6759	6759	-	<u>32.7800</u>	<u>61.42</u>
42	& С1555-214-1 варіант 1	ЕПП типу Styrodur® С (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	191,12	<u>154.55</u> -	-	29538	-	-	-	-
43	КБ6-11-11	Армування сіткою	1 м	0,009274 815	<u>1488.84</u> 1488,84	-	14	14	-	<u>13.5300</u>	<u>0.13</u>
44	& С11-4-10-413-1-5 варіант 1	Сітка d3 Вр 1 чарунками 100х 100мм	м2	187,37	<u>124.33</u> -	-	23296	-	-	-	-
45	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (55мм)	100м2	1,8737	<u>11306.97</u> 11306,97	-	21186	21186	-	<u>106.7400</u>	<u>200.00</u>
46	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	1,8737	<u>518.05</u> 480,92	<u>37.13</u> 32,84	971	901	<u>70</u> 62	<u>4.5400</u> 0,2664	<u>8.51</u> 0,50
47	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	10,51	<u>3509.60</u> -	-	36886	-	-	-	-
48	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	1,8737	<u>3800.53</u> 3791,32	-	7121	7104	-	<u>31.7000</u>	<u>59.40</u>
49	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	393,477	<u>169.67</u> -	-	66761	-	-	-	-
50	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,8737	<u>19746.24</u> 17970,24	-	36999	33671	-	<u>155.6000</u>	<u>291.55</u>
51	& С111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktic Grey F P NR Mat, розмір 470х470х8 мм	м2	191,12	<u>431.54</u> -	-	82476	-	-	-	-
52	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	1218	<u>37.57</u> -	-	45760	-	-	-	-
53	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	76	<u>191.03</u> -	-	14518	-	-	-	-
54	& С111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	795	<u>0.54</u> -	-	429	-	-	-	-
55	КБ11-9-1	ТИП 10 Душовий піддон Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,0292	<u>3607.11</u> 3607,11	-	105	105	-	<u>32.7800</u>	<u>0.96</u>
56	& С1555-214-1 варіант 1	ЕПП типу Styrodur® С (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	2,98	<u>154.55</u> -	-	461	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (135мм)	100м2	0,0292	<u>11306.97</u> 11306,97	- -	330	330	- -	<u>106.7400</u> -	<u>3.12</u> -
58	КБ11-11-4 к=17	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,0292	<u>8806.94</u> 8175,68	<u>631.26</u> 558,23	257	239	<u>18</u> 16	<u>77.1800</u> 4,5288	<u>2.25</u> 0,13
59	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	1,73	<u>3509.60</u> -	- -	6072	-	- -	- -	- -
60	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,0292	<u>3800.53</u> 3791,32	- -	111	111	- -	<u>31.7000</u> -	<u>0.93</u> -
61	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	6,132	<u>169.67</u> -	- -	1040	-	- -	- -	- -
62	КБ11-11-3	Ухилоутворюючий шар з ц.піщ. розчину (45-55мм)	100м2	0,0292	<u>11306.97</u> 11306,97	- -	330	330	- -	<u>106.7400</u> -	<u>3.12</u> -
63	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,0292	<u>518.05</u> 480,92	<u>37.13</u> 32,84	15	14	<u>1</u> 1	<u>4.5400</u> 0,2664	<u>0.13</u> 0,01
64	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0,164	<u>3509.60</u> -	- -	576	-	- -	- -	- -
65	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0292	<u>19746.24</u> 17970,24	- -	577	525	- -	<u>155.6000</u> -	<u>4.54</u> -
66	& С111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktic Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	2,98	<u>431.54</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
67	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	19,175	<u>13.42</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
68	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	1,18	<u>191.03</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -
69	& С111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	12,38	<u>0.54</u> -	- -	7	-	- -	- -	- -
70	& С111-1159-33	Торцевий профіль наплитку до 12 мм. АП12 L-2.7 м. Срібло(анод) поліроване. Код-ЗАП12277	м	17,55	<u>70.13</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
71	& С111-1159-33 варіант 1	Стикувальний поріжок для підлоги 20 мм алюмінієвий ПрофільЦентр АП 002. Код - 21291	м	423,78	<u>43.40</u> -	- -	18392	-	- -	- -	- -
72	КБ8-5-7	Улаштування душового піддону з цегли керамічної ПЛІНТУСИ	1 м3	0,278	<u>6218.68</u> 952,95	- -	1729	265	- -	<u>8.6600</u> -	<u>2.41</u> -
73	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	4,2378	<u>3547.08</u> 3530,06	<u>17.02</u> 15,05	15032	14960	<u>72</u> 64	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>126.50</u> 0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C111-283-ИНБ1 варіант 2	Плінтус з керамограніту Allore Group Praktik Grey F P NR Mat 92x8мм	м2	39,38	<u>431,54</u> -	<u>-</u> -	16994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	255,97	<u>13,42</u> -	<u>-</u> -	3435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	15,98828	<u>191,03</u> -	<u>-</u> -	3054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,54	<u>1748,49</u> 1475,86	<u>3,09</u> 2,74	2693	2273	<u>5</u> 4	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>19,00</u> 0,03
78	C111-1722 варіант 1	Плінтус ПВХ Arbiton INDO білий матовий 70x2500 мм	м	155,54	<u>56,60</u> -	<u>-</u> -	8804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C1545-269-3	Кут внутрішній ПВХ Arbiton INDO	шт	42	<u>32,72</u> -	<u>-</u> -	1374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1545-269-3 варіант 1	Кут зовнішній ПВХ Arbiton INDO	шт	48	<u>32,72</u> -	<u>-</u> -	1571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1545-269-3 варіант 2	Заглушка права ПВХ Arbiton INDO	шт	8	<u>28,22</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C1545-269-3 варіант 3	Заглушка ліва ПВХ Arbiton INDO	шт	8	<u>28,22</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C1545-269-3 варіант 4	З'єднувач плінтусів Arbiton INDO	шт	39	<u>28,22</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C1545-101-17	Стрічка гідроізоляційна Ceresit CL 152	м	145,37	<u>102,01</u> -	<u>-</u> -	14829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1190195	250800	<u>1777</u> 1089		<u>2264,32</u> 8,96
		Разом будівельні роботи, грн.					1190195				
		в тому числі:					937618				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251889				
		всього заробітна плата, грн.					119026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1309221				

		Всього по розділу 1					1309221				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь стін під фарбування	100м2	15,725	<u>6620.56</u> 5880,73	-	104108	92474	-	<u>49.1700</u>	<u>773.20</u>
98	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	15,725	<u>661.14</u> 655,43	<u>5.71</u> 1,66	10396	10307	<u>89</u> 26	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>73.59</u> 0,22
99	С111-1624-2 варіант 2	Грунтівка адгезійна Кнауф Бетонконтакт	л	314,5	<u>67.60</u> -	-	21260	-	-	-	-
100	КБ15-179-5 к=2	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,725	<u>8809.66</u> 8598,38	-	138532	135210	-	<u>76.2200</u>	<u>1198.56</u>
101	& С111-338-3 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100	кг	235,875	<u>143.35</u> -	-	33813	-	-	-	-
102	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь стін під фарбування	100м2	0,0314	<u>6620.56</u> 5880,73	-	208	185	-	<u>49.1700</u>	<u>1.54</u>
103	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	0,0314	<u>661.14</u> 655,43	<u>5.71</u> 1,66	21	21	-	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>0.15</u> -
104	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	0,628	<u>73.12</u> -	-	46	-	-	-	-
105	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,0314	<u>3800.53</u> 3791,32	-	119	119	-	<u>31.7000</u>	<u>1.00</u>
106	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	6,594	<u>169.67</u> -	-	1119	-	-	-	-
107	КБ15-179-5 к=2	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0314	<u>8809.66</u> 8598,38	-	277	270	-	<u>76.2200</u>	<u>2.39</u>
108	& С111-338-3 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100	кг	0,471	<u>143.35</u> -	-	68	-	-	-	-
109	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь стін під фарбування	100м2	0,0391	<u>6620.56</u> 5880,73	-	259	230	-	<u>49.1700</u>	<u>1.92</u>
110	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	0,0391	<u>661.14</u> 655,43	<u>5.71</u> 1,66	26	26	-	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>0.18</u> -
111	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	0,782	<u>73.12</u> -	-	57	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,6259	<u>11063.86</u> 10328,66	<u>735.20</u> 633,52	6925	6465	<u>460</u> 397	<u>86.3600</u> 6,0883	<u>54.05</u> 3,81
128	& C11-4-10-413-1-5	Сітка зварна оцинкована Захід ф 0,7 мм	м2	62,59	<u>28.65</u> -	<u>-</u> -	1793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C111-338-3 варіант 2	Штукатурка Baumit MPI 25 (25 кг)	кг	1752,52	<u>5.36</u> -	<u>-</u> -	9394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,6259	<u>27185.64</u> 27090,49	<u>52.60</u> 46,52	17015	16956	<u>33</u> 29	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>146.82</u> 0,24
131	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktic Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	63,22	<u>431.54</u> -	<u>-</u> -	27282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT 17	л	12,518	<u>73.12</u> -	<u>-</u> -	915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	406	<u>37.57</u> -	<u>-</u> -	15253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	25,41	<u>191.03</u> -	<u>-</u> -	4854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C111-116-11-1	Хрестик для плитки ТИП О-2.3	шт	266	<u>0.54</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,2095	<u>3800.53</u> 3791,32	<u>-</u> -	796	794	<u>-</u> -	<u>31.7000</u> -	<u>6.64</u> -
137	& C111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	43,995	<u>169.67</u> -	<u>-</u> -	7465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2095	<u>27185.64</u> 27090,49	<u>52.60</u> 46,52	5695	5675	<u>11</u> 10	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>49.14</u> 0,08
139	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktic Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	21,16	<u>431.54</u> -	<u>-</u> -	9131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	C111-1624-2 варіант 2	Грунтівка адгезійна Кнауф Бетонконтакт	л	4,19	<u>67.60</u> -	<u>-</u> -	283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	136	<u>37.57</u> -	<u>-</u> -	5110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	8,5	<u>191.03</u> -	<u>-</u> -	1624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	89	<u>0.54</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ15-25-1	ТИП О-2.4 Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9958	<u>27185.64</u> 27090,49	<u>52.60</u> 46,52	27071	26977	<u>52</u> 46	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>233.58</u> 0,38
145	& С111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktic Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	97	<u>431.54</u> -	<u>-</u> -	41859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С111-283-ИНБ1 варіант 3 Фартук	Плитки керамогранітна Allore Group Soft Slate Silver F PC R Sugar 600x600	м2	2,36	<u>610.04</u> -	<u>-</u> -	1440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	С111-1624-2 варіант 2	Ґрунтівка адгезійна Кнауф Бетонконтакт	л	19,916	<u>67.60</u> -	<u>-</u> -	1346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	647	<u>37.57</u> -	<u>-</u> -	24308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	40,4	<u>191.03</u> -	<u>-</u> -	7718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& С111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	422	<u>0.54</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ10-9-1 К=1,15	ТИП О-2.5 та О-2.5* Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,0037	<u>25554.17</u> 25447,07	<u>-</u> -	95	94	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>0.82</u> -
152	& С111-743-1 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі товщ. 12,5 мм	м2	0,3885	<u>153.95</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	С111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	0,074	<u>73.12</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& С111-155-2	Дюбель 6x60	шт	2	<u>0.42</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& С1545-204-4	Самонаріз 3,5*9,5	шт	6	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& С1545-204-3 варіант 1	Профіль UW 75 3м	м.п	0,32	<u>76.68</u> -	<u>-</u> -	25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С1545-204-2 варіант 1	Профіль CW 75 3 м	м.п	0,67	<u>82.92</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,0037	<u>3800.53</u> 3791,32	<u>-</u> -	14	14	<u>-</u> -	<u>31.7000</u> -	<u>0.12</u> -
159	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	0,777	<u>169.67</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0037	<u>27185.64</u> 27090,49	<u>52.60</u> 46,52	101	100	- -	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>0.87</u> -
161	& С111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktic Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	0,37	<u>431.54</u> -	- -	160	-	- -	- -	- -
162	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	2,4	<u>37.57</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
163	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	0,15	<u>191.03</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
164	& С111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	2	<u>0.54</u> -	- -	1	-	- -	- -	- -
165	КБ15-55-4	УКОСИ Підготовлення поверхонь стін під фарбування	100м2	0,8	<u>6620.56</u> 5880,73	- -	5296	4705	- -	<u>49.1700</u> -	<u>39.34</u> -
166	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,8	<u>11063.86</u> 10328,66	<u>735.20</u> 633,52	8851	8263	<u>588</u> 507	<u>86.3600</u> 6,0883	<u>69.09</u> 4,87
167	& С111-338-3 варіант 2	Штукатурка Baunit MPI 25 (25 кг)	кг	1120	<u>5.36</u> -	- -	6003	-	- -	- -	- -
168	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	0,8	<u>661.14</u> 655,43	<u>5.71</u> 1,66	529	524	<u>5</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>3.74</u> 0,01
169	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	16	<u>73.12</u> -	- -	1170	-	- -	- -	- -
170	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8	<u>8809.66</u> 8598,38	- -	7048	6879	- -	<u>76.2200</u> -	<u>60.98</u> -
171	& С111-338-3 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100	кг	12	<u>143.35</u> -	- -	1720	-	- -	- -	- -
172	& С1545-101-17	Стрічка гідроізоляційна Ceresit CL 152	м	150	<u>102.01</u> -	- -	15302	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					674781	367391	<u>1565</u> 1196		<u>3155.97</u> 11,30
		Разом будівельні роботи, грн.					674781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					305825				
		всього заробітна плата, грн.					368587				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67495 - - 742276				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					742276				
		Розділ 3. Стеля									
173	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь стелі під фарбування	100м2	7,0992	6620.56 5880,73	- -	47001	41748	- -	49.1700 -	349.07 -
174	КБ15-46-7	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель механізованим способом	100м2	7,0992	13004.09 12268,89	735.20 633,52	92319	87099	5220 4497	101.0700 6,0883	717.52 43,22
175	& С111-338-3 варіант 2	Штукатурка Baumit MPI 25 (25 кг)	кг	9938,88	5.36 -	- -	53272	-	- -	- -	- -
176	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	7,0992	661.14 655,43	5.71 1,66	4694	4653	41 12	4.6800 0,0139	33.22 0,10
177	С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка Kompozit strong	л	141,984	431.54 -	- -	61272	-	- -	- -	- -
178	КБ15-179-6 к=2	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,0992	45788.75 9679,10	- -	325063	68714	- -	85.8000 -	609.11 -
179	& С111-338-3 варіант 3	Фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100	кг	106,488	143.35 -	- -	15265	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					598886	202214	5261 4509		1708.92 43,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					598886 391411 206723 59928 - -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					658814				

		Всього по розділу 3					658814				
		Розділ 4. Двері									
180	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,7171	<u>30947.05</u> 29017,87	<u>1643.12</u> 539,56	22192	20809	<u>1178</u> 387	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>168.82</u> 2,52
181	& С11-4-10-406-1 варіант 6	Двері зовнішні протипожежні, лівосторонні, металеві, із системою автоматичного відкривання під час тривоги (див том СС), з доводжувачем, з порогом, EI30 1200x2100	шт	2	<u>23503.81</u> -	<u>-</u> -	47008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& С11-4-10-406-1 варіант 7	Двері зовнішні, лівосторонні, матеріал коробки: метал 1.5 мм ; полотна — два листових металу по 1 , 5/ 1.0 мм, товщина стулки дверей: 55 мм, з замком Апекс ZN2000, утеплювач ; мінеральна вата мінімум 35 кг/м 3, EI30 900x2100	шт	1	<u>18913.81</u> -	<u>-</u> -	18914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& С11-4-10-406-1 варіант 8	Двері зовнішні протипожежні, металеві, із системою автоматичного відкривання під час тривоги (див. том СС), з доводжувачем, з порогом, EI30 1200x2100	шт	1	<u>23503.81</u> -	<u>-</u> -	23504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& С11-4-10-406-1 варіант 9	Двері зовнішні протипожежні, лівосторонні, металеві, із системою автоматичного відкривання під час тривоги (див. том СС), з доводжувачем, з порогом, EI30 1200x2100	шт	2	<u>23503.81</u> -	<u>-</u> -	47008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& С11-4-10-406-1 варіант 10	Двері протипожежні, правосторонні, металеві, з доводжувачем, з ущільненням в притулах, з армованим заскленням, відкриванням без ключа, EI30 1200x2100	шт	7	<u>42883.81</u> -	<u>-</u> -	300187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	& С11-4-10-406-1 варіант 11	Двері протипожежні, лівосторонні, металеві, з доводжувачем , з ущільненням в притулах, з армованим заскленням , відкриванням без ключа, EI30 1200x2100	шт	3	<u>42883.81</u> -	<u>-</u> -	128651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& С11-4-10-406-1 варіант 12	Двері протипожежні, лівосторонні, металеві, з порогом, з замком, 900 x 2 100 (h), EI 30	шт	3	<u>18403.81</u> -	<u>-</u> -	55211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& С11-4-10-406-1 варіант 13	Двері протипожежні, лівосторонні, металеві, з порогом, 900 x 2 100 (h), EI 30	шт	5	<u>17383.81</u> -	<u>-</u> -	86919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	& C11-4-10-406-1 варіант 14	Двері протипожежні, металеві, двостворчасті, з доводжувачем, з ущільненням в притулах, 900 x 2 100 (h), EI 60	шт	3	<u>30643.81</u> -	- -	91931	-	- -	- -	- -
190	& C11-4-10-406-1 варіант 4	Двері протипожежні, ущільненням в притулах, із замком, без порога EI30, 1 800 x 2 100 (h)	шт	2	<u>32683.81</u> -	- -	65368	-	- -	- -	- -
191	& C11-4-10-406-1 варіант 5	Двері протипожежні з ущільненням в притулах, з порогом, із замком, лівосторонні, EI30, 1 350 x 2 100 (h)	шт	2	<u>35743.81</u> -	- -	71488	-	- -	- -	- -
192	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних	1m	0,6	<u>16033.37</u> 16002,21	- -	9620	9601	- -	<u>151.0640</u> -	<u>90.64</u> -
193	& C121-783-1-3 варіант 1	Двері захисно-герметичні, 1200x2000	шт	2	<u>101236.27</u> -	- -	202473	-	- -	- -	- -
194	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,022	<u>33125.83</u> 29017,87	<u>1643.12</u> 539,56	729	638	<u>36</u> 12	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>5.18</u> 0,08
195	& C123-199-14-7 варіант 3	Люк металевий доступу до приямку 800x1500	шт	1	<u>17038.04</u> -	- -	17038	-	- -	- -	- -
196	& C123-199-14-7 варіант 4	Люк доступу до інженерних мереж ВК або ЕТР, металевий протипожежний, одностулковий, з ущільненням в притулах. Правосторонній 500x2000, EI30	шт	1	<u>18381.04</u> -	- -	18381	-	- -	- -	- -
197	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1344	<u>1245012.3</u> 8 10651,62	- -	167330	1432	- -	<u>91.1720</u> -	<u>12.25</u> -
198	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна	балон	3	<u>292.22</u> -	- -	877	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1374829	32480	<u>1214</u> 399		<u>276.89</u> 2,60
		Разом будівельні роботи, грн.					1374829				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1341135				
		всього заробітна плата, грн.					32879				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137483				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1512312				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 4					1512312				
		Розділ 5. Сантехнічні перегородки									
199	КБ9-36-1 K=1,15	Монтаж сантехнічної перегородки	100м2	0,1601	<u>70572.50</u>	-	11299	10978	-	<u>548.3200</u>	<u>87.79</u>
					<u>68567.42</u>	-			-	-	-
200	& C11-4-10- 868	Сантехнічна перегородка ТИП-1 2,0х0,88х1, 18,ДСП Kronospan 8100 SM Білий Перл	шт	1	<u>17141.15</u>	-	17141	-	-	-	-
	варіант 3	2800х2070х18 мм, опори знерж. сталі			-	-			-	-	-
201	& C11-4-10- 868	Сантехнічна перегородка ТИП-2 2,0х1, 805х1,1, ДСП Kronospan 8100 SM Білий	шт	1	<u>31064.15</u>	-	31064	-	-	-	-
	варіант 1	Перл 2800х2070х18 мм, опори знерж. сталі			-	-			-	-	-
202	& C11-4-10- 868	Сантехнічна перегородка ТИП-3 2,0х1,92х1, 6, ДСП Kronospan 8100 SM Білий Перл	шт	1	<u>34277.15</u>	-	34277	-	-	-	-
	варіант 2	2800х2070х18 мм, опори знерж. сталі			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					93781	10978	-		<u>87.79</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					93781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82803				
		всього заробітна плата, грн.					10978				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9378				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					103159				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					103159				
		Разом прямі витрати по кошторису					3932472	863863	<u>9817</u>		<u>7493.89</u>
									7193		66,18
		Разом будівельні роботи, грн.					3932472				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3058792				
		всього заробітна плата, грн.					871056				
		Загальновиробничі витрати, грн.					393310				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4325782				

		Всього по кошторису					4325782				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7560,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					871056				

Склав _____ Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопровід та каналізація
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) № 19/06-2023-ПРУ-НВ-ВК.С Специфікація матеріалів
та обладнання, аркуш 1 та 2

Кошторисна вартість 1197,194 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18557 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 145,446 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Холодне водопостачання - В1, В1т, В1п, В1с									
1	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,48	<u>15012.03</u> 12879,48	<u>2035.27</u> 1035,23	7206	6182	<u>977</u> 497	<u>106.1000</u> 8,9743	<u>50.93</u> 4,31
2	С113-1674 варіант 3	Труби PP, діам. 32х3,0 мм EVO PP-RST STRE032S4 Wavin	м	48	<u>166.75</u> -	<u>-</u> -	8004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,86	<u>14542.33</u> 11216,44	<u>3266.39</u> 1742,60	12506	9646	<u>2809</u> 1499	<u>92.4000</u> 15,1245	<u>79.46</u> 13,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1674 варіант 1	Труби PP, діам. 25x2,3 мм EVO PP-RST STRE025S4 Wavin	м	86	<u>100.45</u> -	<u>-</u> -	8639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,76	<u>16135.01</u> 10912,96	<u>5184.26</u> 2832,07	12263	8294	<u>3940</u> 2152	<u>89.9000</u> 24,5872	<u>68.32</u> 18,69
6	C113-1674 варіант 2	Труби PP, діам. 20x1,9 мм EVO PP-RST STRE020S4 Wavin	м	76	<u>67.30</u> -	<u>-</u> -	5115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1630- 390-11-55-9 варіант 10	Трійник PP-RST 32x32x32 STK032XXXX Wavin	шт	8	<u>34.98</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1630- 390-11-55-9 варіант 11	Трійник PP-RST 25x20x25 STKR0252025 Wavin	шт	3	<u>21.37</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1630- 390-11-55-9 варіант 12	Трійник PP-RST 20x20x20 STK020XXXX Wavin	шт	8	<u>14.58</u> -	<u>-</u> -	117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1630- 390-11-55-9 варіант 13	Кутник PP-RST 90 д.32 SK003290RCT Wavin	шт	20	<u>30.72</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1630- 390-11-55-9 варіант 14	Кутник PP-RST 90 д.25 SK002590RCT Wavin	шт	27	<u>25.62</u> -	<u>-</u> -	692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1630- 390-11-55-9 варіант 15	Кутник PP-RST 90 д.20 SK002090RCT Wavin	шт	38	<u>20.52</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1630- 390-11-55-9 варіант 16	Кутник настінний PP-RST 20x1/2", 90° з кріпленням SNK020XXXX Wavin	шт	17	<u>65.58</u> -	<u>-</u> -	1115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек т	33	<u>31.35</u> 25,37	<u>-</u> -	1035	837	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>6.60</u> -
15	C1630-642 варіант 1	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний 1/2" VT.214.N Valtec	шт	4	<u>428.56</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1630-642 варіант 2	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний 1" VT.214.N Valtec	шт	10	<u>612.16</u> -	<u>-</u> -	6122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1630-642 варіант 3	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний 1" VT.214.N Valtec	шт	10	<u>864.00</u> -	<u>-</u> -	8640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-642 варіант 4	Кран кульовий кутовий, для приєдн. змивного бачка, писуара 1/2"x1/2" VT.329.N Valtec	шт	8	<u>218.62</u> -	<u>-</u> -	1749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1630-642 варіант 14	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний зі штуцером 1/2" VT.051.N Valtec	шт	1	<u>265.36</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
20	C1630-642 варіант 5	Згін роз'ємний (американка) 1/2" VTr.341.N Valtec	шт	4	<u>183.76</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
21	C1630-642 варіант 6	Згін роз'ємний (американка) 1" VTr.341.N Valtec	шт	10	<u>520.36</u> -	- -	5204	-	- -	- -	- -
22	C1630-642 варіант 7	Згін роз'ємний (американка) 1 1/4" VTr.341.N Valtec	шт	10	<u>785.56</u> -	- -	7856	-	- -	- -	- -
23	C1630-642 варіант 15	Перехід PP-RST ВПхЗР д.20х1/2	шт	23	<u>183.76</u> -	- -	4226	-	- -	- -	- -
24	C1630-642 варіант 8	Подводка гнучка для води О 1/2"?1/2" гайка- гайка, L=500 мм VTf.001.IS.04050 Valtec	шт	19	<u>266.41</u> -	- -	5062	-	- -	- -	- -
25	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	21,5	<u>397.09</u> 397,09	- -	8537	8537	- -	<u>3.5200</u> -	<u>75.68</u> -
26	& C113- 2450-5 варіант 1	Ізоляція для труб 22х9 K-FLEX ST	м	49	<u>61.01</u> -	- -	2989	-	- -	- -	- -
27	& C113- 2450-5 варіант 2	Ізоляція для труб 28х9 K-FLEX ST	м	88	<u>76.68</u> -	- -	6748	-	- -	- -	- -
28	& C113- 2450-5 варіант 3	Ізоляція для труб 35х9 K-FLEX ST	м	78	<u>99.01</u> -	- -	7723	-	- -	- -	- -
29	& C111- 1683-2 варіант 1	Стрічка полівінілхлоридна з клейким шаром	м	150	<u>10.02</u> -	- -	1503	-	- -	- -	- -
30	C1630-642 варіант 9	Хомути для кріплення труб д20	шт	45	<u>36.71</u> -	- -	1652	-	- -	- -	- -
31	C1630-642 варіант 10	Хомути для кріплення труб д25	шт	80	<u>38.92</u> -	- -	3114	-	- -	- -	- -
32	C1630-642 варіант 11	Хомути для кріплення труб д32	шт	75	<u>40.96</u> -	- -	3072	-	- -	- -	- -
33	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1	<u>2579.90</u> 2462,25	<u>117.65</u> 44,54	2580	2462	<u>118</u> 45	<u>21.3200</u> 0,3724	<u>21.32</u> 0,37
34	& 2301- 7350-10 варіант 1	Установка JP 3-42 PT-H (Q=1.96куб.м/год; H=15м; 0.55кВт; 230В) CV 3000 A510074 Elbi Grundfos	шт	1	<u>42700.00</u> -	- -	42700	-	- -	- -	- -
35	КПЗ-52-1	Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год	насос	1	<u>2568.16</u> 2568,16	- -	2568	2568	- -	<u>16.0000</u> -	<u>16.00</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					183189	38526	<u>7844</u> 4193		<u>318.31</u> 36,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					42700 1677 44377 140489 94119 42719 14051 - - 154540 198917				
		Розділ 2. Гаряче водопостачання - Т3, Т4									
36	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,33	<u>14542,33</u> 11216,44	<u>3266,39</u> 1742,60	4799	3701	<u>1078</u> 575	<u>92.4000</u> 15,1245	<u>30.49</u> 4,99
37	C113-1674 варіант 4	Труби поліпропіленові 25x3.5 (Ду 20) Ekoplastic fiber basalt plus STRFB025TRCT Wavin	м	33	<u>168.45</u> -	<u>-</u> -	5559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,6	<u>16135,01</u> 10912,96	<u>5184,26</u> 2832,07	9681	6548	<u>3111</u> 1699	<u>89.9000</u> 24,5872	<u>53.94</u> 14,75
39	C113-1674 варіант 5	Труби поліпропіленові 20x2.8 (Ду 15) Ekoplastic fiber basalt plus STRFB020TRCT Wavin	м	60	<u>106.41</u> -	<u>-</u> -	6385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1630- 390-11-55-9 варіант 14	Кутник PP-RST 90 д.25 SK002590RCT Wavin	шт	7	<u>25.62</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1630- 390-11-55-9 варіант 15	Кутник PP-RST 90 д.20 SK002090RCT Wavin	шт	15	<u>20.52</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C1630-390-11-55-9 варіант 11	Трійник PP-RST 25x20x25 STKR0252025 Wavin	шт	7	<u>21.37</u> -	- -	150	-	- -	- -	- -
43	& C1630-390-11-55-9 варіант 12	Трійник PP-RST 20x20x20 STK020XXXX Wavin	шт	4	<u>14.58</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
44	& C1630-390-11-55-9 варіант 16	Кутник настінний PP-RST 20x1/2", 90° з кріпленням SNK020XXXX Wavin	шт	11	<u>65.58</u> -	- -	721	-	- -	- -	- -
45	C1630-642 варіант 15	Перехід PP-RST ВПхЗР д.20x1/2	шт	14	<u>183.76</u> -	- -	2573	-	- -	- -	- -
46	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	<u>31.35</u> 25,37	- -	125	101	- -	<u>0.2000</u> -	<u>0.80</u> -
47	C1630-642 варіант 1	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний 1/2" VT.214.N Valtec	шт	3	<u>428.56</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
48	C1630-642 варіант 2	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний 1" VT.214.N Valtec	шт	1	<u>612.16</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
49	C1630-642 варіант 5	Згін роз'ємний (американка) 1/2" VTr.341.N Valtec	шт	3	<u>183.76</u> -	- -	551	-	- -	- -	- -
50	C1630-642 варіант 6	Згін роз'ємний (американка) 1" VTr.341.N Valtec	шт	1	<u>520.36</u> -	- -	520	-	- -	- -	- -
51	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,3	<u>397.09</u> 397,09	- -	3693	3693	- -	<u>3.5200</u> -	<u>32.74</u> -
52	& C113-2450-5 варіант 1	Ізоляція для труб 22x9 K-FLEX ST	м	61	<u>61.01</u> -	- -	3722	-	- -	- -	- -
53	& C113-2450-5 варіант 2	Ізоляція для труб 28x9 K-FLEX ST	м	34	<u>76.68</u> -	- -	2607	-	- -	- -	- -
54	& C111-1683-2 варіант 1	Стрічка полівінілхлоридна з клейким шаром	м	128,5	<u>10.02</u> -	- -	1288	-	- -	- -	- -
55	C1630-642 варіант 9	Хомути для кріплення труб д20	шт	60	<u>36.71</u> -	- -	2203	-	- -	- -	- -
56	C1630-642 варіант 10	Хомути для кріплення труб д25	шт	35	<u>38.92</u> -	- -	1362	-	- -	- -	- -
57	C1630-642 варіант 16	Обвід PPR ВПхВП О20 SKRH020P20 Wavin	шт	15	<u>69.52</u> -	- -	1043	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					49425	14043	<u>4189</u> 2274		<u>117.97</u> 19,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					49425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					31193 16317 4942 - - 54367 54367				
		Розділ 3. Протипожежне водопостачання - В2									
58	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,49	<u>7485.64</u> 6610,29	<u>605.37</u> 170,90	3668	3239	<u>297</u> 84	<u>55.2700</u> 1,4287	<u>27.08</u> 0,70
59	С113-39 варіант 1	Труби сталеві оцинковані, діаметр 26х3,0 мм	м	49	<u>212.25</u> -	<u>-</u> -	10400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,49	<u>1320.74</u> 1188,69	<u>33.44</u> 1,70	647	582	<u>16</u> 1	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>4.03</u> 0,01
61	& С1630-390-11-55-9 варіант 17	Відвід сталевий приварний крутовигнутий 90° типу 3D DN25	шт	6	<u>32.76</u> -	<u>-</u> -	197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С1630-390-11-55-9 варіант 18	Трійник сталевий приварний 26х3.0	шт	1	<u>122.62</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>406.47</u> 394,43	<u>-</u> -	813	789	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.40</u> -
64	КБ18-22-5	Установлення кранів пожежних	комплект	18	<u>31.35</u> 25,37	<u>-</u> -	564	457	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>3.60</u> -
65	С1630-25 варіант 1	Пожежний кран комплект Ду25 з ДППК (датчик положення пожежного крану, кран, катушка з напівжорстким рукавом довж 20м та стволом діам.сприску 13мм)	шт	2	<u>6900.75</u> -	<u>-</u> -	13802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С1630-23-5 варіант 1	Вогнегасник ВП-5	шт	4	<u>1338.03</u> -	<u>-</u> -	5352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С111-1865 варіант 1	Металоконструкції	кг	15	<u>306.40</u> -	<u>-</u> -	4596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,09	<u>1877.40</u> 695,53	<u>104.08</u> 9,42	169	63	<u>9</u> 1	<u>5.2580</u> 0,0792	<u>0.47</u> 0,01
69	КБ13-26-21 κ=2 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою ПФ-115 сріблистою за два рази /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,09	<u>3965.24</u> 791,56	<u>163.23</u> 16,02	357	71	<u>15</u> 1	<u>5.9840</u> 0,1346	<u>0.54</u> 0,01
70	КМ7-218-6	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багаступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 1,1 т	шт	1	<u>9910.60</u> 6953,69	- -	9911	6954	- -	<u>58.8000</u> -	<u>58.80</u> -
71	& 1808-12001-5-Т варіант 1	Протипожежна установка Hydro MPC-S 2 CR3-5 (Q=41л/хв; Н=26м; 0.37кВт; 380В) з шафою керування 91049030 Grundfos	шт	1	<u>350000.00</u> -	- -	350000	-	- -	- -	- -
72	КПЗ-52-1	Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год	насос	1	<u>2568.16</u> 2568,16	- -	2568	2568	- -	<u>16.0000</u> -	<u>16.00</u> -
73	& С130-935-5	Фланець стальний приварний перехідний DN25x50	шт	2	<u>286.48</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
74	& С130-935-5 варіант 1	Антивibraційна вставка DN50 тип ZKB Danfoss	шт	2	<u>2652.88</u> -	- -	5306	-	- -	- -	- -
75	& С130-935-5 варіант 2	Вільний фланець з фальцевим буртом DN25	шт	2	<u>306.88</u> -	- -	614	-	- -	- -	- -
76	КБ18-10-14	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 3 м3	1 бак	1	<u>3554.57</u> 2977,68	<u>289.93</u> 109,76	3555	2978	<u>290</u> 110	<u>27.0600</u> 0,9177	<u>27.06</u> 0,92
77	& С130-22-1 варіант 1	Ємність вертикальна (поліетилен) 3000 літрів (О1470х2050 (h)мм) в комплекті з: поплавковий клапан, врізний штуцер в бак Ду 25, врізний штуцер в бак Ду 20	шт	1	<u>36750.74</u> -	- -	36751	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					449966	17701	<u>627</u> 197		<u>143.98</u> 1,65
		Разом устаткування, грн.					350000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3161				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					353161				
		Разом будівельні роботи, грн.					99966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81638				
		всього заробітна плата, грн.					17898				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9997				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					109963				

		Всього по розділу 3					463124				
		Розділ 4. Госп.побутова каналізація К1									
78	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,86	<u>11463.06</u> 11320,20	<u>142.86</u> 54,08	21321	21056	<u>265</u> 101	<u>91.8400</u> 0,4522	<u>170.82</u> 0,84
79	& С11-4-10-105-6	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д110; L= 500 мм NANO HTR 6540567 ASG	шт	6	<u>171.85</u> -	<u>-</u> -	1031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С11-4-10-105-6 варіант 1	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д110; L= 1000 мм NANO HTR 6540569 ASG	шт	4	<u>265.35</u> -	<u>-</u> -	1061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& С11-4-10-105-6 варіант 7	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д110; L= 250 мм NANO HTR 6540566 ASG	шт	7	<u>104.70</u> -	<u>-</u> -	733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С11-4-10-105-6 варіант 8	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д110; L= 2000 мм NANO HTR 6540571 ASG	шт	2	<u>491.46</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,16	<u>11873.07</u> 11805,84	<u>67.23</u> 25,45	1900	1889	<u>11</u> 4	<u>95.7800</u> 0,2128	<u>15.32</u> 0,03
84	& С11-4-10-105-6 варіант 2	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д50; L= 500 мм NANO HTR 6540548 ASG	шт	5	<u>59.65</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С11-4-10-105-6 варіант 3	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д50; L= 1000 мм NANO HTR 6540561 ASG	шт	1	<u>146.35</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C11-4-10-105-6 варіант 9	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д50; L= 250 мм NANO HTR 6533093 ASG	шт	8	<u>43.50</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
87	& C11-4-10-105-6 варіант 10	Труба каналізаційна розтрубна поліпропіленова д50; L= 1500 мм NANO HTR 6540554 ASG	шт	7	<u>226.26</u> -	- -	1584	-	- -	- -	- -
88	& C1630-390-11-55-9 варіант 19	Відвід ПП 45° д.110мм NANO HTR 6540639 ASG	шт	28	<u>63.87</u> -	- -	1788	-	- -	- -	- -
89	& C1630-390-11-55-9 варіант 20	Відвід ПП 45° д.50мм NANO HTR 6540612 ASG	шт	37	<u>25.62</u> -	- -	948	-	- -	- -	- -
90	& C1630-390-11-55-9 варіант 21	Трійник 45° д.110x110x110 NANO HTR 6540658 ASG	шт	7	<u>530.81</u> -	- -	3716	-	- -	- -	- -
91	& C1630-390-11-55-9 варіант 22	Трійник 45° д.50x50x50 NANO HTR 6540647 ASG	шт	12	<u>40.08</u> -	- -	481	-	- -	- -	- -
92	& C1630-390-11-55-9 варіант 23	Трійник 45° д.110x50x110 NANO HTR ASG	шт	1	<u>76.62</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
93	& C1630-390-11-55-9 варіант 24	Перехід PPR д.110x50 NANO HTR 6540664 ASG	шт	1	<u>60.48</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
94	& C1630-390-11-55-9 варіант 25	Заглушка розтрубна PPR 110 NANO HTR 6540676 ASG	шт	4	<u>40.92</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
95	& C1630-390-11-55-9 варіант 29	Заглушка розтрубна PPR 50 NANO HTR 6540675 ASG	шт	1	<u>28.68</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
96	& C1630-390-11-55-9 варіант 26	Хрестовинна двоплощинна 45° PPR O110x50x110x110 Wavin	шт	1	<u>51.12</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
97	C1630-642 варіант 12	Хомути для кріплення д110	шт	10	<u>14.62</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
98	C1630-642 варіант 13	Хомути для кріплення д50	шт	20	<u>14.62</u> -	- -	292	-	- -	- -	- -
99	& C1630-390-11-55-9 варіант 30	Ревізія з кришкою 50мм	шт	1	<u>816.12</u> -	- -	816	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C1630-390-11-55-9 варіант 9	Ущільнювач конусний Water-Gum 32x50	шт	2	<u>18.48</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	1 шт	2	<u>669.95</u> 491,99	<u>148.89</u> 38,72	1340	984	<u>298</u> 77	<u>4.2600</u> 0,3237	<u>8.52</u> 0,65
102	& C11-4-10-315	Клапан зворотній каналізаційний фланцевий DN80 тип 408F Danfoss	шт	1	<u>25503.29</u> -	<u>-</u> -	25503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& 2307-10993-1 варіант 1	Засувка шиберна міжфланцева чавунна, шибер-нж сталь 304 DN80 UKSPAR	шт	1	<u>5307.69</u> -	<u>-</u> -	5308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ16-12-3	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 80 мм	1 шт	2	<u>510.26</u> 298,87	<u>130.04</u> 28,02	1021	598	<u>260</u> 56	<u>2.3900</u> 0,2342	<u>4.78</u> 0,47
105	& C113-1834-5	Фланець приєднувальний 75x3" (DN80) Unidelta	шт	2	<u>958.39</u> -	<u>-</u> -	1917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	3	<u>2579.90</u> 2462,25	<u>117.65</u> 44,54	7740	7387	<u>353</u> 134	<u>21.3200</u> 0,3724	<u>63.96</u> 1,12
107	& 2301-7350-10	Установка водовідведення (Q=1.7 куб.м/год; H=3м; 1.07кВт; 230В) DrainLift SANI-S.11M/1 Wilo	шт	1	<u>83345.11</u> -	<u>-</u> -	83345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& 2301-7350-12 варіант 2	Насосна установка Wilo-DrainLift TMP 32-0,5 (0.33кВт; 230В) DrainLift TMP 32-0,5 Wilo	шт	1	<u>20110.83</u> -	<u>-</u> -	20111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& 2301-7350-12 варіант 3	Насосна установка Wilo-DrainLift TMP 40/11 (0.45кВт; 230В) DrainLift TMP 40/11 Wilo	шт	1	<u>22947.50</u> -	<u>-</u> -	22948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КПЗ-52-1	Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год	насос	3	<u>2568.16</u> 2568,16	<u>-</u> -	7704	7704	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>48.00</u> -
111	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,49	<u>15012.03</u> 12879,48	<u>2035.27</u> 1035,23	7356	6311	<u>997</u> 507	<u>106.1000</u> 8,9743	<u>51.99</u> 4,40
112	C113-1674 варіант 3	Труби PP, діам. 32x3,0 мм EVO PP-RST STRE032S4 Wavin	м	49	<u>166.75</u> -	<u>-</u> -	8171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ16-14-19	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,025	<u>23679.40</u> 17230,48	<u>5681.90</u> 3081,78	592	431	<u>142</u> 77	<u>145.7000</u> 26,7381	<u>3.64</u> 0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	C113-1674 варіант 6	Трубопровід ПЕ 90x8.2 (Ду75)	м	2,5	<u>191,22</u>	<u>-</u>	478	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	231544	46360	<u>2326</u> 956	<u>-</u>	<u>367,03</u> 8,18
		Разом устаткування, грн.					126404				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4964				
		Всього устаткування, грн.					131368				
		Разом будівельні роботи, грн.					105140				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56454				
		всього заробітна плата, грн.					47316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10515				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					115655				

		Всього по розділу 4					247023				
		Розділ 5. Дренажна каналізація напірна - К13н									
115	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,36	<u>15012,03</u> 12879,48	<u>2035,27</u> 1035,23	5404	4637	<u>733</u> 373	<u>106.1000</u> 8,9743	<u>38,20</u> 3,23
116	C113-1674 варіант 3	Труби PP, діам. 32x3,0 мм EVO PP-RST STRE032S4 Wavin	м	36	<u>166,75</u>	<u>-</u>	6003	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
117	& C1630-390-11-55-9 варіант 31	Перехід PPR д.50x32 NANO HTR 6540651 ASG	шт	2	<u>40,92</u>	<u>-</u>	82	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
118	& C1630-390-11-55-9 варіант 13	Кутник PP-RST 90 д.32 SK003290RCT Wavin	шт	6	<u>30,72</u>	<u>-</u>	184	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
119	& C1630-390-11-55-9 варіант 32	Кутник PP-RST 45 д.32 SKO03245XXX Wavin	шт	2	<u>29,02</u>	<u>-</u>	58	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
120	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1	<u>2579,90</u> 2462,25	<u>117,65</u> 44,54	2580	2462	<u>118</u> 45	<u>21.3200</u> 0,3724	<u>21,32</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	& 2301-7350-12 варіант 4	Насосна установка Drain TMW 32/11	шт	1	<u>10160.83</u> -	<u>-</u> -	10161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КПЗ-52-1	Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год	насос	1	<u>2568.16</u> 2568,16	<u>-</u> -	2568	2568	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>16.00</u> -
123	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек т	2	<u>31.35</u> 25,37	<u>-</u> -	63	51	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>0.40</u> -
124	С1630-642 варіант 17	Кран кульовий муфтовий латунний повнопроходний 1" VTr.582.N.0006 Valtec	шт	2	<u>183.76</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	1 шт	2	<u>669.95</u> 491,99	<u>148.89</u> 38,72	1340	984	<u>298</u> 77	<u>4.2600</u> 0,3237	<u>8.52</u> 0,65
126	& С11-4-10-315 варіант 1	Зворотний клапан муфтовий латунний 1" VTr. 582.N.0006 Valtec	шт	2	<u>431.69</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	С1630-642 варіант 18	Перехід з металевою різьбою зовн. PP-RST, ВПхР 32х1" SZE03232XX Wavin	шт	4	<u>238.16</u> -	<u>-</u> -	953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С11-4-10-315 варіант 2	Ніпель 1" VTr.582.N.0006 Valtec	шт	2	<u>182.84</u> -	<u>-</u> -	366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	С1630-642 варіант 6	З'гін роз'ємний (американка) 1" VTr.341.N Valtec	шт	2	<u>520.36</u> -	<u>-</u> -	1041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	С1630-642 варіант 11	Хомути для кріплення труб д32	шт	30	<u>40.96</u> -	<u>-</u> -	1229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					33263	10702	<u>1149</u> 495		<u>84.44</u> 4,25
		Разом устаткування, грн.					10161				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					399				
		Всього устаткування, грн.					10560				
		Разом будівельні роботи, грн.					23102				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11251				
		всього заробітна плата, грн.					11197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2309				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					25411				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					35971				
		Розділ 6. Сантехнічні прилади									
131	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,7	<u>4188.40</u> <u>3824,81</u>	<u>239.51</u> <u>90,67</u>	2932	2677	<u>168</u> <u>63</u>	<u>31.9800</u> <u>0,7581</u>	<u>22.39</u> <u>0,53</u>
132	& C130-648-3 варіант 1	Раковина підвісна Kolo Status 60, 2321600UA 450x600x155h	комплект	7	<u>1299.26</u> -	<u>-</u> -	9095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C113-2156-7-8 варіант 1	Сифон для раковини гнучкий Alca Plast A41Flexi (70159073)	шт	7	<u>442.08</u> -	<u>-</u> -	3095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,9	<u>1469.57</u> <u>1393,56</u>	<u>-</u> -	1323	1254	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>10.33</u> -
135	& C130-621-3-1-3	Змішувач Grohe QuickFix Start S-Size 233550001	шт.	7	<u>3035.07</u> -	<u>-</u> -	21245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& C130-621-3-1-3 варіант 1	Змішувач для кухні Hansgrohe MySport M, 13861000	шт.	2	<u>6350.92</u> -	<u>-</u> -	12702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>6870.66</u> <u>4305,85</u>	<u>411.79</u> <u>155,89</u>	3435	2153	<u>206</u> <u>78</u>	<u>36.4100</u> <u>1,3034</u>	<u>18.21</u> <u>0,65</u>
138	& C130-907-1-2М варіант 1	Унітаз компакт - Cersanit, Зливний механізм - Alcaplast, Гафрована труба - Alcaplast: Унітаз - Merida 031 3/6 (70601993), Зливн. механізм - 3/6L (A08), Труба гафрована - Alcaplast A97 ПП A97	шт	5	<u>5620.88</u> -	<u>-</u> -	28104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1469.57</u> <u>1393,56</u>	<u>-</u> -	441	418	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>3.44</u> -
140	& C130-621-3-1-3 варіант 2	Змішувач душовий Hansgrohe Logis E 71404000	шт.	3	<u>6365.37</u> -	<u>-</u> -	19096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,3	<u>576.04</u> <u>548,96</u>	<u>-</u> -	173	165	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>1.38</u> -
142	& C130-621-3-1-3 варіант 3	Тримач лійки - Porter'C 27521000, Шланг для душу - Metaflex 28266000 1,6 м, Ручний душ - Crometta 85 Variojet 28562000	шт.	3	<u>2217.11</u> -	<u>-</u> -	6651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,2	<u>3508.91</u> <u>3059,37</u>	<u>180.68</u> <u>68,40</u>	702	612	<u>36</u> <u>14</u>	<u>25.5800</u> <u>0,5719</u>	<u>5.12</u> <u>0,11</u>
144	C130-487 варіант 1	Мийка кухонна з сифоном WATER HOUSE RONDO-77D (71008643)	шт	2	<u>2294.66</u> -	<u>-</u> -	4589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,3	<u>990.90</u> 891,68	<u>63.03</u> 23,86	297	268	<u>19</u> 7	<u>7.5400</u> 0,1995	<u>2.26</u> 0,06
146	& С130-539-1-У	Трап душовий з горизонт. випуском (сух. сифон) Styron STY-501-2	шт	3	<u>1880.60</u> -	<u>-</u> -	5642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,6	<u>576.04</u> 548,96	<u>-</u> -	346	329	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>2.75</u> -
148	& С130-539-1-У	Карніз для душа, шторка для душа Magic Universal 10.28497 Spirella, Mouline Gray	шт	6	<u>1797.31</u> -	<u>-</u> -	10784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	варіант 1	Luna									
149	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>4188.40</u> 3824,81	<u>239.51</u> 90,67	419	382	<u>24</u> 9	<u>31.9800</u> 0,7581	<u>3.20</u> 0,08
150	& С130-648-3	Раковина підвісна Cersanit Etiuda 65	комплект	1	<u>4572.61</u> -	<u>-</u> -	4573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	варіант 2										
151	& С113-2156-7-8	Сифон для раковини телескопічний Geberit 1/4x32 (151.116.11.1)	шт	1	<u>1333.73</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	варіант 2										
152	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1469.57</u> 1393,56	<u>-</u> -	147	139	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>1.15</u> -
153	& С130-621-3-1-3	Змішувач Kludi Pure & Easy 372870565	шт.	1	<u>6035.06</u> -	<u>-</u> -	6035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	варіант 4										
154	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,1	<u>6870.66</u> 4305,85	<u>411.79</u> 155,89	687	431	<u>41</u> 16	<u>36.4100</u> 1,3034	<u>3.64</u> 0,13
155	& С130-907-1-2М	Унітаз - Cersanit Etiuda Clean On 011 3/6 (593), Зливн. механізм - 3/6L (A08) Alcaplast,	шт	1	<u>7660.88</u> -	<u>-</u> -	7661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	варіант 2	Труба гафрована - Alcaplast A97 ПП A97									
156	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,4	<u>576.04</u> 548,96	<u>-</u> -	230	220	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>1.84</u> -
157	& С11-4-10-875	Поручень для інвалідів прямий PV-01, 600 мм,Еверест	шт	2	<u>999.01</u> -	<u>-</u> -	1998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& С11-4-10-875	Поручень для інвалідів кутовий PV-05 правий, Еверест	шт	1	<u>1551.50</u> -	<u>-</u> -	1552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	варіант 1										
159	& С11-4-10-875	Поручень для інвалідів унітазний, відкидний з тримачем туалетного паперу PU-02b, Еверест	шт	1	<u>1657.76</u> -	<u>-</u> -	1658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	варіант 2										
160	КБ17-4-1	Установлення піссуарів настінних [одиночних]	10компл.	0,2	<u>2048.92</u> 1781,66	<u>184.88</u> 69,99	410	356	<u>37</u> 14	<u>15.2500</u> 0,5852	<u>3.05</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	& C130-532-1 варіант 1	Пісуар підвісний - Apollo A101 (K11- 0025) Cersanit; Змивний пристій - RONDO 37346000 GROHE; Сифон - Uniflex (152.950. 11.1) GEBERIT	шт	2	<u>7178.96</u> -	<u>-</u> -	14358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	KM11-31-2	Монтаж керамічної перегородки під пісуар	шт	2	<u>228.24</u> 197,22	<u>-</u> -	456	394	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.20</u> -
163	& C130-532-2 варіант 1	Перегородка для пісуару Cersanit K11-0031	шт	2	<u>3819.76</u> -	<u>-</u> -	7640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					179810	9798	<u>531</u> 201		<u>81.96</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					179810 169481 9999 17982 - - 197792				

		Всього по розділу 6					197792				
		Разом прямі витрати по кошторису					1127197	137130	<u>16666</u> 8316		<u>1113.69</u> 71,88
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					529265 10201 539466				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					597932 444136 145446 59796 - - 657728				

		Всього по кошторису					1197194				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1185,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					145446				

Склав Інженер-кошторисник Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Вентиляція та опалення
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) № 19/06-2023-ХМ-В-ОВ.С арк.1-4

Кошторисна вартість

1965,007 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,93623 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

339,302 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Вентиляція</u>									
		Розділ 1. Обладнання									
		--П1--									
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	<u>9382.39</u> 7690,26	<u>439.12</u> 117,28	9382	7690	<u>439</u> 117	<u>68.1700</u> 0,9804	<u>68.17</u> 0,98
2	& 280222-52-5-10 варіант 1	Припливна установка GreenSTR-6 «Aerostar» (вентилятор L=4000 м3/год; P= 350 Па в комплекті з електродвигуном N= 0, 75 кВт; n= 2566 об/хв; - нагрівач електричний Qt= 51,22 кВт Монтажна рама для приточної установки)	шт	1	<u>275124.91</u> -	<u>-</u> -	275125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-231-2 варіант 1	Монтажна рама для вентилятора HILTI	шт	1	<u>6324.95</u> -	<u>-</u> -	6325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		--ПР1--									
4	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 шт	1	<u>1074.62</u> 1008,23	<u>63.03</u> 23,86	1075	1008	<u>63</u> 24	<u>8.4300</u> 0,1995	<u>8.43</u> 0,20
5	& С130-106-1 варіант 1	Електроручний вентилятор L = 1270 м3/год; P = 290 Па; N = 0,25 кВт ЕРВ-315-4Д, Вентс	шт	1	<u>74336.68</u> -	<u>-</u> -	74337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	2,16	<u>1097.37</u> 1063,09	<u>8.40</u> 3,18	2370	2296	<u>18</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>21.12</u> 0,06
7	& С130-231-2 варіант 2	Гнучка вставка ВВГ 315	шт	2	<u>379.20</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С130-231-2 варіант 1	Монтажна рама для вентилятора HILTI	шт	1	<u>6324.95</u> -	<u>-</u> -	6325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		--B1--									
9	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 шт	1	<u>1074.62</u> 1008,23	<u>63.03</u> 23,86	1075	1008	<u>63</u> 24	<u>8.4300</u> 0,1995	<u>8.43</u> 0,20
10	& С130-106-1 варіант 4	Канальний вентилятор L = 2600 м3/год; P = 200 Па; N = 0,369 кВт ВКП 500х300 Л1 ЕС Вентс	шт	1	<u>33372.32</u> -	<u>-</u> -	33372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С130-231-2 варіант 4	Тиристорний регулятор Р -1/010, Вентс	шт	1	<u>1233.45</u> -	<u>-</u> -	1233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	2,16	<u>1097.37</u> 1063,09	<u>8.40</u> 3,18	2370	2296	<u>18</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>21.12</u> 0,06
13	& С130-231-2 варіант 5	Гнучка вставка ВВГ 500х300	шт	2	<u>1469.75</u> -	<u>-</u> -	2940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		--B2--									
14	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 шт	1	<u>1074.62</u> 1008,23	<u>63.03</u> 23,86	1075	1008	<u>63</u> 24	<u>8.4300</u> 0,1995	<u>8.43</u> 0,20
15	& С130-106-1 варіант 5	Канальний вентилятор L = 1070 м3/год; P = 380 Па; N = 0,31 кВт ВКП 2Е 500х250 Вентс	шт	1	<u>16523.62</u> -	<u>-</u> -	16524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С130-231-2 варіант 6	Регулятор швидкості РС-1-400 Вентс	шт	1	<u>1233.45</u> -	<u>-</u> -	1233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	2,16	<u>1097.37</u> 1063,09	<u>8.40</u> 3,18	2370	2296	<u>18</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>21.12</u> 0,06
18	& С130-231-2 варіант 3	Гнучка вставка ВВГ 600х300	шт	2	<u>1446.80</u> -	<u>-</u> -	2894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ20-32-2	--ВР1-- Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 шт	1	<u>1074.62</u> 1008,23	<u>63.03</u> 23,86	1075	1008	<u>63</u> 24	<u>8.4300</u> 0,1995	<u>8.43</u> 0,20
20	& С130-106-1 варіант 3	Електроручний вентилятор L = 300 м3/год; Р = 360 Па; N = 0,25 кВт ЕРВ-315-4Д, Вентс	шт	1	<u>83697.73</u> -	<u>-</u> -	83698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	2,16	<u>1097.37</u> 1063,09	<u>8.40</u> 3,18	2370	2296	<u>18</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>21.12</u> 0,06
22	& С130-231-2 варіант 2	Гнучка вставка ВВГ 315	шт	2	<u>379.20</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-231-2 варіант 1	Монтажна рама для вентилятора HILTI	шт	1	<u>6324.95</u> -	<u>-</u> -	6325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							535009	20906	<u>763</u> 241		<u>186.37</u> 2,02
Разом устаткування, грн.							275125				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2518				
Всього устаткування, грн.							277643				
Разом будівельні роботи, грн.							259884				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							238215				
всього заробітна плата, грн.							21147				
Загальновиробничі витрати, грн.							25987				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							285871				

Всього по розділу 1							563514				
Розділ 2. Повітроводи											
24	КБ20-4-1	Оцинкована сталь Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1672	<u>51817.21</u> 28457,66	<u>691.86</u> 249,70	8664	4758	<u>116</u> 42	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>43.77</u> 0,35
25	& С130-1132-1	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м	20	<u>387.22</u> -	<u>-</u> -	7744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C130-1132-2	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м	1	<u>483.48</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C130-1132-3	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 160 мм	м	20	<u>618.25</u> -	<u>-</u> -	12365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,78	<u>41183.75</u> 28457,66	<u>691.86</u> 249,70	32123	22197	<u>540</u> 195	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>204.20</u> 1,63
29	& C130-1132-5 варіант 1	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу 200х200 мм	м	75	<u>420.67</u> -	<u>-</u> -	31550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C130-1132-5 варіант 2	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу 250х200 мм	м	20	<u>525.22</u> -	<u>-</u> -	10504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,339	<u>33576.75</u> 22544,38	<u>561.60</u> 200,39	44959	30187	<u>752</u> 268	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>277.71</u> 2,24
32	& C130-1132-8 варіант 1	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 300х150 мм	м	22	<u>512.47</u> -	<u>-</u> -	11274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C130-1132-8	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 300х200 мм	м	45	<u>578.77</u> -	<u>-</u> -	26045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C130-1132-11	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 400х200 мм	м	10	<u>734.52</u> -	<u>-</u> -	7345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C130-1132-12	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 400х250 мм	м	20	<u>786.37</u> -	<u>-</u> -	15727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C130-1132-11 варіант 1	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 450х200 мм	м	5	<u>682.68</u> -	<u>-</u> -	3413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C130-1132-14 варіант 3	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 550х150 мм	м	4	<u>767.88</u> -	<u>-</u> -	3072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C130-1132-14 варіант 2	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 550х250 мм	м	2	<u>839.28</u> -	<u>-</u> -	1679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C130-1132-14	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500х300 мм	м	5	<u>839.28</u> -	<u>-</u> -	4196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& С130-1132-14 варіант 1	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 550х250 мм	м	5	<u>839.28</u> -	<u>-</u> -	4196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,1	<u>26591.58</u> 16963,72	<u>434.79</u> 149,77	2659	1696	<u>43</u> 15	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>15.61</u> 0,13
42	& С130-1132-16	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 700х300 мм	м	5	<u>1022.88</u> -	<u>-</u> -	5114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ20-2-23	Листова сталь Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 2 мм, діаметром 2000 мм	100м2	0,506865	<u>14641.80</u> 8537,30	<u>405.78</u> 139,16	7421	4327	<u>206</u> 71	<u>78.5400</u> 1,1635	<u>39.81</u> 0,59
44	& С130-1132-16 варіант 4	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 2,0 мм, діаметром 315 мм	м	15	<u>1328.88</u> -	<u>-</u> -	19933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С130-1132-16 варіант 3	Повітроводи класу В з оцинкованої сталі товщиною 2,0 мм, діаметром 500 мм	м	5	<u>1838.88</u> -	<u>-</u> -	9194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С130-1132-16 варіант 2	Повітроводи класу В з листової сталі товщиною 2,0 мм, прямокутного перерізу, 300х200 мм	м	20	<u>1634.88</u> -	<u>-</u> -	32698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С130-1132-16 варіант 1	Повітроводи класу В з листової сталі товщиною 2,0 мм, прямокутного перерізу, 500х300 мм	м	5	<u>1838.88</u> -	<u>-</u> -	9194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-2-22	Прокладання повітроводів із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 600 мм Фасонні вироби	100м2	0,2269	<u>16254.93</u> 9128,63	<u>428.46</u> 145,77	3688	2071	<u>97</u> 33	<u>83.9800</u> 1,2187	<u>19.06</u> 0,28
49	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,15	<u>28995.72</u> 28457,66	<u>538.06</u> 243,41	4349	4269	<u>80</u> 37	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>39.27</u> 0,31
50	& С130-1132-20 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі, товщиною 0,5 мм	м2	15	<u>681.72</u> -	<u>-</u> -	10226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,5	<u>28995.72</u> 28457,66	<u>538.06</u> 243,41	14498	14229	<u>269</u> 122	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>130.90</u> 1,02
52	& С130-1132-20 варіант 1	Фасонні вироби з оцинкованої сталі, товщиною 0,7 мм	м2	50	<u>681.72</u> -	<u>-</u> -	34086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ20-4-20	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 2,0 мм, діаметром 1400 мм	100м2	0,25	<u>10871,47</u> 10496,07	<u>351,86</u> 143,47	2718	2624	<u>88</u> 36	<u>96.5600</u> 1,1996	<u>24,14</u> 0,30
54	& С130-1132-20 варіант 3	Фасонні вироби з оцинкованої сталі, товщиною 2,0 мм	м2	25	<u>1836,41</u> -	<u>-</u> -	45910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							427027	86358	<u>2191</u> 819		<u>794,47</u> 6,85
Разом будівельні роботи, грн.							427027				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							338478				
всього заробітна плата, грн.							87177				
Загальновиробничі витрати, грн.							42704				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							469731				

Всього по розділу 2							469731				
Розділ 3. Інші елементи систем											
55	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	45	<u>254,69</u> 202,71	<u>34,08</u> 8,85	11461	9122	<u>1534</u> 398	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>81,90</u> 3,35
56	С130-598-1 варіант 2	Решітка однорядна з адаптером з оц. сталі 400х150	шт	45	<u>956,06</u> -	<u>-</u> -	43023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	12	<u>254,69</u> 202,71	<u>34,08</u> 8,85	3056	2433	<u>409</u> 106	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>21,84</u> 0,89
58	& С130-163-10-1А варіант 1	Анемостат припливно-витяжний д.125мм	шт	12	<u>264,39</u> -	<u>-</u> -	3173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	1 ґрата	2	<u>376,81</u> 262,86	<u>51,82</u> 15,36	754	526	<u>104</u> 31	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4,72</u> 0,26
60	С130-598-1 варіант 1	Решітка приточна захисна противибухова УЗР-595х649 та корпус, Венс	шт	2	<u>9673,65</u> -	<u>-</u> -	19347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ20-45-1	Установлення фільтрів	1фільтр	3	<u>2239,49</u> 2211,24	<u>21,01</u> 7,95	6718	6634	<u>63</u> 24	<u>18,2160</u> 0,0665	<u>54,65</u> 0,20
62	& 2308-1126-45 варіант 1	Фільтр ФЯР 514х514	шт	3	<u>953,68</u> -	<u>-</u> -	2861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	1	<u>309.65</u> 308,69	- -	310	309	- -	<u>2.7715</u> -	<u>2.77</u> -
64	& С11-4-10-316	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н Е з ел. приводом Belimo 230В КПУ-1Н-О160Е ССК	шт	1	<u>12488.09</u> -	- -	12488	-	- -	- -	- -
65	КБ20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	1 шт	5	<u>378.69</u> 378,69	- -	1893	1893	- -	<u>3.4000</u> -	<u>17.00</u> -
66	& С11-4-10-316 варіант 16	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н Е з ел. приводом Belimo 230В КПУ-1Н-300х150Е ССК	шт	1	<u>12804.29</u> -	- -	12804	-	- -	- -	- -
67	& С11-4-10-316 варіант 15	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н Е з ел. приводом Belimo 230В КПУ-1Н-300х200Е ССК	шт	1	<u>12804.29</u> -	- -	12804	-	- -	- -	- -
68	& С11-4-10-316 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н Е з ел. приводом Belimo 230В КПУ-1Н-500х300Е ССК	шт	1	<u>14844.29</u> -	- -	14844	-	- -	- -	- -
69	& С11-4-10-316 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий КПУ-1-Н Е з ел. приводом Belimo 230В КПУ-1Н-700х300Е ССК	шт	1	<u>15746.99</u> -	- -	15747	-	- -	- -	- -
70	& С11-4-10-316 варіант 4	Клапан зворотній витратомір ВВ-П1, Вентс	шт	1	<u>2978.30</u> -	- -	2978	-	- -	- -	- -
71	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	16	<u>309.65</u> 308,69	- -	4954	4939	- -	<u>2.7715</u> -	<u>44.34</u> -
72	& С11-4-10-316 варіант 8	Заслінка д.100 с.5.904-49	шт	12	<u>1227.29</u> -	- -	14727	-	- -	- -	- -
73	& С11-4-10-316 варіант 20	Заслінка д.160 с.5.904-49	шт	4	<u>1384.55</u> -	- -	5538	-	- -	- -	- -
74	КБ20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	1 шт	22	<u>378.69</u> 378,69	- -	8331	8331	- -	<u>3.4000</u> -	<u>74.80</u> -
75	& С11-4-10-316 варіант 10	Заслінка 200х200 с.5.904-49	шт	7	<u>1557.77</u> -	- -	10904	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C11-4-10-316 варіант 11	Заслінка 300x200 с.5.904-49	шт	2	<u>1660.79</u> -	- -	3322	-	- -	- -	- -
77	& C11-4-10-316 варіант 12	Заслінка 400x200 с.5.904-49	шт	3	<u>2207.34</u> -	- -	6622	-	- -	- -	- -
78	& C11-4-10-316 варіант 13	Заслінка 450x200 с.5.904-49	шт	1	<u>2247.29</u> -	- -	2247	-	- -	- -	- -
79	& C11-4-10-316 варіант 14	Заслінка 400x250 с.5.904-49	шт	1	<u>2247.29</u> -	- -	2247	-	- -	- -	- -
80	& C11-4-10-316 варіант 21	Заслінка 500x250 с.5.904-49	шт	1	<u>2369.69</u> -	- -	2370	-	- -	- -	- -
81	& C11-4-10-316 варіант 18	Заслінка відсічна д.315 с.5.904-49	шт	4	<u>1925.15</u> -	- -	7701	-	- -	- -	- -
82	& C11-4-10-316 варіант 19	Заслінка відсічна д.500 с.5.904-49	шт	2	<u>2859.29</u> -	- -	5719	-	- -	- -	- -
83	& C11-4-10-316 варіант 17	Заслінка 500x300 с.5.904-49	шт	1	<u>2651.90</u> -	- -	2652	-	- -	- -	- -
84	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	17,5	<u>752.44</u> 752,44	- -	13168	13168	- -	<u>6.6700</u> -	<u>116.73</u> -
85	C114-104 варіант 1	Теплова ізоляція повітропроводів «Isover» 50мм з покривним шаром із алюмінієвої фольги KIM-AL, Isover	м2	132,86	<u>182.81</u> -	- -	24288	-	- -	- -	- -
86	C114-104 варіант 2	Вогнетривка ізоляція повітропроводів Fix-M з вогнестійкістю EI 60 Fix-M	м2	45,99	<u>346.01</u> -	- -	15913	-	- -	- -	- -
87	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	1	<u>387.41</u> 254,69	<u>6.84</u> 2,94	387	255	<u>7</u> 3	<u>2.1800</u> 0,0252	<u>2.18</u> 0,03
88	& C152-36-1 варіант 1	Кабель міжблочний 2x1,5 екранований	м	103	<u>41.30</u> -	- -	4254	-	- -	- -	- -
89	& C111-964-2-К варіант 1	Метал для кріплення	кг	30	<u>302.57</u> -	- -	9077	-	- -	- -	- -
90	& C10000-24-45	Лючки пітометричні	шт	6	<u>153.20</u> -	- -	919	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					309601	47610	<u>2117</u> 562		<u>420,93</u> 4,73
		Разом будівельні роботи, грн.					309601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					259874				
		всього заробітна плата, грн.					48172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30960				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					340561				

		Всього по розділу 3					340561				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1271637	154874	<u>5071</u> 1622		<u>1401,77</u> 13,60
		Разом устаткування, грн.					275125				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2518				
		Всього устаткування, грн.					277643				
		Разом будівельні роботи, грн.					996512				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					836567				
		всього заробітна плата, грн.					156496				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99651				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1096163				

		Всього по відділу 1					1373806				
		<u>Відділ 2. Опалення</u>									
		Розділ 1. Опалювальні прилади та арматура									
91	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,035	<u>14637,89</u> 10794,95	- -	512	378	- -	<u>96.9200</u> -	<u>3.39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C130-555-1-1X варіант 5	Радіатор секційний біметалевий з боковим підключенням із клапаном для видалення повітря, заглушками, настінним кріпленням міжосьова відстань підключення H=500 мм довжиною 4 секції DJOUL Bi 500/80	шт	1	<u>2558.66</u> -	<u>-</u> -	2559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C130-555-1-1X варіант 1	Радіатор секційний біметалевий з боковим підключенням із клапаном для видалення повітря, заглушками, настінним кріпленням міжосьова відстань підключення H=500 мм довжиною 6 секції DJOUL Bi 500/80	шт	11	<u>3816.52</u> -	<u>-</u> -	41982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C130-555-1-1X варіант 2	Радіатор секційний біметалевий з боковим підключенням із клапаном для видалення повітря, заглушками, настінним кріпленням міжосьова відстань підключення H=500 мм довжиною 8 секції DJOUL Bi 500/80	шт	4	<u>4948.79</u> -	<u>-</u> -	19795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C130-555-1-1X варіант 3	Радіатор секційний біметалевий з боковим підключенням із клапаном для видалення повітря, заглушками, настінним кріпленням міжосьова відстань підключення H=500 мм довжиною 10 секції DJOUL Bi 500/80	шт	3	<u>6081.05</u> -	<u>-</u> -	18243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C130-555-1-1X варіант 4	Радіатор секційний біметалевий з боковим підключенням із клапаном для видалення повітря, заглушками, настінним кріпленням міжосьова відстань підключення H=500 мм довжиною 12 секції DJOUL Bi 500/80 Арматура	шт	1	<u>7213.31</u> -	<u>-</u> -	7213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	KB18-22-5	Установлення вентелей	комплект	60	<u>31.35</u> 25,37	<u>-</u> -	1881	1522	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>12.00</u> -
98	& C1630-1842-3 варіант 1	Термостатичний динамічний клапан прохідний Ду15 "RA-DV" 013G7714 Danfoss	шт	20	<u>1475.16</u> -	<u>-</u> -	29503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C130-1178-1 варіант 1	Вентиль зворотної підводки прохідний Ду15 "RLV" 003L0144 Danfoss	шт	20	<u>561.20</u> -	<u>-</u> -	11224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1630-1842-3 варіант 2	Термостатична головка "Aero RA click BIS" 015G4594 Danfoss	шт	20	<u>898.86</u> -	<u>-</u> -	17977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10 шт	0,1	<u>1437.01</u> 1437,01	<u>-</u> -	144	144	<u>-</u> -	<u>12.3000</u> -	<u>1.23</u> -
102	C1630-103 варіант 1	Фільтр сітчастий Ду 15, PN25 FVR 065B8235 Danfoss	шт	1	<u>1838.26</u> -	<u>-</u> -	1838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ16-22-1	Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	1 вузол	1	<u>2587.19</u> 1609,93	<u>-</u> -	2587	1610	<u>-</u> -	<u>13.9400</u> -	<u>13.94</u> -
104	& 1704-30032-15 варіант 1	Теплолічильник з ультразвуковим, різьбовим витратоміром Ду15, qр=1,5 м3/год для монтажу на подавальному трубопроводі, з модулями M-Bus SHARKY 775 Diehl Metering	шт	1	<u>11400.00</u> -	<u>-</u> -	11400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>2986.19</u> 2986,19	<u>-</u> -	299	299	<u>-</u> -	<u>24.6000</u> -	<u>2.46</u> -
106	& С1545-32-5 варіант 1	Трійник з гільзою для датчика температури 1"х М10 х1"	шт	1	<u>345.99</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	63	<u>31.35</u> 25,37	<u>-</u> -	1975	1598	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>12.60</u> -
108	& С1630-161-4	Кран кульовий ВР/ВР, рукоятка подовжена пластикова для монтажу крану під ізоляцію, PN16 Ду15 Optibal-71 1077104Oventrop	шт	10	<u>406.12</u> -	<u>-</u> -	4061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С1630-161-4 варіант 2	Кран кульовий ВР/ВР, рукоятка подовжена пластикова для монтажу крану під ізоляцію, PN16 Ду25 Optibal-71 1077108Oventrop	шт	1	<u>1290.97</u> -	<u>-</u> -	1291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С1630-161-4 варіант 3	Кран кульовий ВР/ЗР, рукоятка подовжена пластикова для монтажу крану під ізоляцію, PN16 Ду25 Optibal-73 1077308Oventrop	шт	2	<u>1556.17</u> -	<u>-</u> -	3112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С1630-161-4 варіант 4	Автоматичний клапан для видалення повітря PN10 Ду15 1088304 Oventrop	шт	12	<u>692.57</u> -	<u>-</u> -	8311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С1630-161-4 варіант 5	Кран кульовий ВР/ВР, рукоятка метелик, PN16 Ду15 Optibal-61 1076104 Oventrop	шт	12	<u>367.87</u> -	<u>-</u> -	4414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С1630-161-4 варіант 6	Кран кульовий для дренажу з патрубком для підключення шлангу Ду15, PN16 Optiflex 1033314Oventrop	шт	26	<u>684.92</u> -	<u>-</u> -	17808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					208475	5551	<u>-</u> -		<u>45.62</u> -
		Разом устаткування, грн.					11400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					103				
		Всього устаткування, грн.					11503				
		Разом будівельні роботи, грн.					197075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					191524 5551 19707 - - 216782 228285				
		Розділ 2. Трубопроводи									
114	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,65	<u>17884.76</u> 10912,96	<u>3696.79</u> 2268,96	65279	39832	<u>13493</u> 8282	<u>89.9000</u> 19,8790	<u>328.14</u> 72,56
115	C113-1688 варіант 1	Труба PP армована алюмінієм PN 20 д16х2, 7 KAN PP Stabi Al 1229205003 KAN Therm	м	300	<u>107.67</u> -	<u>-</u> -	32301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C113-1689 варіант 1	Труба PP армована скловолокном PN 20 д20х3,4 KAN PP Glass 1229205025KAN Therm	м	65	<u>118.24</u> -	<u>-</u> -	7686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,45	<u>13597.16</u> 11216,44	<u>2320.97</u> 1384,69	6119	5047	<u>1044</u> 623	<u>92.4000</u> 12,1320	<u>41.58</u> 5,46
118	C113-1689 варіант 2	Труба PP армована скловолокном PN 25 д25х4,2 KAN PP Glass 1229205026 KAN Therm	м	45	<u>165.84</u> -	<u>-</u> -	7463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,05	<u>14377.84</u> 12879,48	<u>1400.78</u> 795,03	719	644	<u>70</u> 40	<u>106.1000</u> 6,9660	<u>5.31</u> 0,35
120	C113-1689 варіант 3	Труба PP армована скловолокном PN 32 д32х5,4 KAN PP Glass 1229205027KAN Therm	м	5	<u>253.10</u> -	<u>-</u> -	1266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	41,5	<u>397.09</u> 397,09	<u>-</u> -	16479	16479	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>146.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& C113-2450-12 варіант 1	Ізоляція товщиною 15 мм на трубопровід д16х2,7 Standart 18-15 Tubex	м	306	<u>45.28</u> -	<u>-</u> -	13856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C113-2450-12 варіант 2	Ізоляція товщиною 15 мм на трубопровід д20х3,4 Standart 22-15 Tubex	м	66,3	<u>49.48</u> -	<u>-</u> -	3281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C113-2450-12 варіант 3	Ізоляція товщиною 15 мм на трубопровід д25х4,2 Standart 28-15 Tubex	м	45,9	<u>57.90</u> -	<u>-</u> -	2658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C113-2450-12 варіант 4	Ізоляція товщиною 15 мм на трубопровід д32х5,4 Standart 35-15 Tubex	м	5,1	<u>68.72</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C111-1683-2 варіант 1	Стрічка полівінілхлоридна з клейким шаром	м	450	<u>10.02</u> -	<u>-</u> -	4509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& C111-2002-1-1	Клей силікатний, для ізоляції "FIX"	кг	4	<u>918.55</u> -	<u>-</u> -	3674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C11-4-10-331-1 варіант 1	Інші елементи системи Монтажний комплект Hilti	компл.	1	<u>2550.52</u> -	<u>-</u> -	2551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C113-1549 варіант 1	Опора нерухома з труби PP армованої скловолокном PN 20 д.16х2,7 KAN PP Glass 1229205003KAN Therm	шт	4	<u>67.98</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	C113-1549 варіант 2	Компенсатор П-подібний з труби PP армованої алюмінієм PN 20 O16х2,7 KAN PP Stabi Al 1229205003 KAN Therm	шт	2	<u>158.94</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C1-393-6-7-20	Протипожежна стрічка CFS-B (CP 646) HILTI	рул.	2	<u>15827.63</u> -	<u>-</u> -	31655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C113-1549 варіант 3	Протипожежний акриловий герметик CFS-S ACR (CP 606) HILTI	шт	1	<u>503.59</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					200940	62002	<u>14607</u> 8945		<u>521.11</u> 78,37
		Разом будівельні роботи, грн.					200940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124331				
		всього заробітна плата, грн.					70947				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20094				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					221034				

		Всього по розділу 2					221034				
		Розділ 3. Фітинги трубопроводів системи опалення									
133	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	35,6	<u>2986.19</u> 2986,19	-	106308	106308	-	<u>24.6000</u>	<u>875.76</u>
134	& C1545-8K варіант 2	Ніппель 1/2 x 1/2 1709174003 KAN Therm	шт	4	<u>103.73</u> -	-	415	-	-	-	-
135	& C1545-8K варіант 3	Перехідник G3/4" (3P) x G 1/2" (BP) 1709220007 KAN Therm	шт	2	<u>144.65</u> -	-	289	-	-	-	-
136	& C1545-8K варіант 1	Штуцер різьба внутрішня M12x1,5	шт	2	<u>92.34</u> -	-	185	-	-	-	-
137	& C1545-32-5 варіант 2	Муфта PP із 3P 16 x 1/2" KAN PP 1209051003 KAN Therm	шт	48	<u>148.02</u> -	-	7105	-	-	-	-
138	& C1545-32-5 варіант 3	Муфта PP із 3P 20 x 1/2" KAN PP 1209051004 KAN Therm	шт	12	<u>141.50</u> -	-	1698	-	-	-	-
139	& C1545-32-5 варіант 5	Муфта PP із 3P 32 x 1" KAN PP 1209051008 KAN Therm	шт	4	<u>647.66</u> -	-	2591	-	-	-	-
140	& C1545-32-5 варіант 6	Трійник 16x16x16 KAN PP 1209257001KAN Therm	шт	22	<u>18.68</u> -	-	411	-	-	-	-
141	& C1545-32-5 варіант 7	Трійник 20x16x20 KAN PP 1209257011KAN Therm	шт	4	<u>34.89</u> -	-	140	-	-	-	-
142	& C1545-32-5 варіант 8	Трійник 20x20x20 KAN PP 1209257002KAN Therm	шт	4	<u>21.07</u> -	-	84	-	-	-	-
143	& C1545-32-5 варіант 29	Трійник 25x20x20 KAN PP 1209260012KAN Therm	шт	4	<u>70.00</u> -	-	280	-	-	-	-
144	& C1545-32-5 варіант 30	Трійник 25x20x25 KAN PP 1209260014KAN Therm	шт	2	<u>64.18</u> -	-	128	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	& C1545-32-5 варіант 12	Трійник 32x32x32 KAN PP 1209257004 KAN Therm	шт	2	<u>51.59</u> -	- -	103	-	- -	- -	- -
146	& C1545-32-5 варіант 13	Перехідник 20x16 KAN PP 1209220004 KAN Therm	шт	14	<u>15.34</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
147	& C1545-32-5 варіант 15	Перехідник 32x25 KAN PP 1209220008 KAN Therm	шт	4	<u>18.40</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
148	& C1545-32-5 варіант 16	Відвід 90° 16 KAN PP 1209068010 KAN Therm	шт	126	<u>21.07</u> -	- -	2655	-	- -	- -	- -
149	& C1545-32-5 варіант 17	Відвід 90° 20 KAN PP 1209068011 KAN Therm	шт	2	<u>22.48</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
150	& C1545-32-5 варіант 19	Відвід 90° 32 KAN PP 1209068013 KAN Therm	шт	6	<u>30.64</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
151	& C1545-32-5 варіант 20	Відвід 45° 16 KAN PP 1209068000 KAN Therm	шт	42	<u>22.88</u> -	- -	961	-	- -	- -	- -
152	& C1545-32-5 варіант 21	Відвід 45° 20 KAN PP 1209068001 KAN Therm	шт	12	<u>22.48</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
153	& C1545-32-5 варіант 22	Відвід 45° 25 KAN PP 1209068002 KAN Therm	шт	3	<u>25.54</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
154	& C1545-32-5 варіант 23	Відвід 45° 32 KAN PP 1209068003 KAN Therm	шт	3	<u>31.49</u> -	- -	94	-	- -	- -	- -
155	& C1545-32-5 варіант 31	Муфта PP 16 KAN PP 1209245001 KAN Therm	шт	8	<u>12.28</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
156	& C1545-32-5 варіант 25	Трійник з BP 16x1/2x16 KAN PP 1209258000 KAN Therm	шт	20	<u>173.02</u> -	- -	3460	-	- -	- -	- -
157	& C1545-32-5 варіант 26	Трійник з BP 20x1/2x20 KAN PP 1209258002 KAN Therm	шт	4	<u>175.53</u> -	- -	702	-	- -	- -	- -
158	& C1545-32-5 варіант 28	Трійник з BP 32x3/4x32 KAN PP 1209258006 KAN Therm	шт	2	<u>206.77</u> -	- -	414	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					128986	106308	<u>-</u>		<u>875,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					128986		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22678				
		всього заробітна плата, грн.					106308				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12896				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					141882				

		Всього по розділу 3					141882				
		Разом прямі витрати по відділу 2					538401	173861	<u>14607</u>		<u>1442,49</u>
		Разом устаткування, грн.					11400		8945		78,37
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					103				
		Всього устаткування, грн.					11503				
		Разом будівельні роботи, грн.					527001				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					338533				
		всього заробітна плата, грн.					182806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52697				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					579698				

		Всього по відділу 2					591201				
		Разом прямі витрати по кошторису					1810038	328735	<u>19678</u>		<u>2844,26</u>
		Разом устаткування, грн.					286525		10567		91,97
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2621				
		Всього устаткування, грн.					289146				
		Разом будівельні роботи, грн.					1523513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1175100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					339302				
		Загальновиробничі витрати, грн.					152348				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1675861				
		-----					-				
		Всього по кошторису					1965007				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2936,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					339302				

Склав Інженер-кошторис Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на ПНР Системи Вентиляції
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 42,727 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,242 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,843 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-2-7	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 25 /Вентилятори ПВ установок/	пристр.	5	5617,85 5617,85	- -	28089	28089	- -	35,0000 -	175,00 -
2	КПЗ-11-5	Регулювально-запірні пристрої. Клапан зворотний	пристр.	13	481,53 481,53	- -	6260	6260	- -	3,0000 -	39,00 -
3	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	1	4494,28 4494,28	- -	4494	4494	- -	28,0000 -	28,00 -
		Разом прямі витрати по кошторису					38843	38843	- -		242,00 -
		Разом будівельні роботи, грн.					38843				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					38843				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					42727				

		Всього по кошторису					42727				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					242,00				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38843				

Склав Інженер-кошторисник Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Електротехнічні рішення
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) № 19/06-2023-ПРУ-ХМ-ЕТР.СО арк 1,2

Кошторисна вартість 1065,969 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02392 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 114,399 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове обладнання									
1	КМ8-572-9	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється у ніші, висота і ширина до 1300х850 мм	шт	4	<u>2741.30</u> 394,43	<u>156.03</u> 46,35	10965	1578	<u>624</u> 185	<u>3.2000</u> 0,3962	<u>12.80</u> 1,58
2	& 1517-2466-12 варіант 1	Розподільчий щит ЩР-ПРУ	шт	1	<u>38252.05</u> -	<u>-</u> -	38252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 1517-2466-12 варіант 4	Шафа живлення та керування освітленням І-710 з GSM-модулем□	шт	1	<u>60103.85</u> -	<u>-</u> -	60104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 1517-2466-12 варіант 2	Щит вентиляції ПРУ ЩВ1	шт	1	<u>4252.05</u> -	<u>-</u> -	4252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1517-2466-12 варіант 3	Щит підключення ДЕС Щ-Д	шт	1	<u>1277.05</u> -	<u>-</u> -	1277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>221.92</u> 197,22	<u>3.42</u> 1,47	222	197	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.60</u> 0,01
7	& 1517-1477-33	Лічильник прямого включення 100А трифазний AD13A.2 PRIME, 5(100)А 3х230/400 В	шт	1	<u>5360.00</u> -	<u>-</u> -	5360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 290220-2076-1	ДЕС 20кВт ML30-B3 (4M06G25/5) MALCOMSON	шт	1	<u>416000.00</u> -	<u>-</u> -	416000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					536432	1775	<u>627</u> 186		<u>14.40</u> 1,59
		Разом устаткування, грн.					421360				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16546				
		Всього устаткування, грн.					437906				
		Разом будівельні роботи, грн.					115072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112670				
		всього заробітна плата, грн.					1961				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11507				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					126579				

		Всього по розділу 1					564485				
		Розділ 2. Кабельна продукція									
9	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	9,58	<u>353.99</u> 254,69	<u>6.84</u> 2,94	3391	2440	<u>66</u> 28	<u>2.1800</u> 0,0252	<u>20.88</u> 0,24
10	& С1545-6401-29-1	Кабель з мідними жилами у ПВХ оболонці, що не підтримує горіння зі зниженим димовиділенням, з опором ізоляції 1 кВ, ВВГнг-LS 3х1,5	м	594,66	<u>19.06</u> -	<u>-</u> -	11334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С153-11-12-1 варіант 1	Кабель з мідними жилами в ізоляції з кремніе-органічної резини, заповнювачем оболонкою з полімерної композиції без галогенов . Межа вогнестійкості 30 хвилин НХН FE180 E30 3х1,5	м	382,5	<u>39.73</u> -	<u>-</u> -	15197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	9,58	<u>1130.53</u> 922,52	<u>10.26</u> 4,42	10830	8838	<u>98</u> 42	<u>8.6000</u> 0,0378	<u>82.39</u> 0,36
13	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	12,35	<u>518.40</u> 366,85	<u>17.10</u> 7,36	6402	4531	<u>211</u> 91	<u>3.1400</u> 0,0630	<u>38.78</u> 0,78
14	& С1545-6401-31-1 варіант 1	Кабель з мідними жилами у ПВХ оболонці, що не підтримує горіння зі зниженим димовиділенням, з опором ізоляції 1 кВ, ВВГнг-LS 3х2,5	м	1069,98	<u>30.05</u> -	<u>-</u> -	32153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1545-6401-31-1	Кабель з мідними жилами у ПВХ оболонці, що не підтримує горіння зі зниженим димовиділенням, з опором ізоляції 1 кВ, ВВГнг-LS 5х2,5	м	86,7	<u>51.47</u> -	<u>-</u> -	4462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1545-6401-33-1 варіант 3	Кабель з мідними жилами у ПВХ оболонці, що не підтримує горіння зі зниженим димовиділенням, з опором ізоляції 1 кВ, перетином ВВГнг-LS 5х4	м	26,52	<u>91.76</u> -	<u>-</u> -	2433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1545-6401-33-1	Кабель з мідними жилами у ПВХ оболонці, що не підтримує горіння зі зниженим димовиділенням, з опором ізоляції 1 кВ, перетином ВВГнг-LS 5х6	м	76,5	<u>112.44</u> -	<u>-</u> -	8602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	11,25	<u>1601.11</u> 1308,69	<u>20.52</u> 8,83	18012	14723	<u>231</u> 99	<u>12.2000</u> 0,0756	<u>137.25</u> 0,85
19	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	12,35	<u>2179.48</u> 1746,36	<u>37.62</u> 16,19	26917	21568	<u>465</u> 200	<u>16.2800</u> 0,1386	<u>201.06</u> 1,71
20	КБ21-15-4	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 120 мм ² у лотках	100м	0,3	<u>996.21</u> 710,33	<u>109.45</u> 47,11	299	213	<u>33</u> 14	<u>6.0800</u> 0,4032	<u>1.82</u> 0,12
21	& С1545-6401-33-1 варіант 2	Кабель з мідними жилами у ПВХ оболонці, що не підтримує горіння зі зниженим димовиділенням, з опором ізоляції 1 кВ, перетином ВВГнг-LS 5х25	м	30,6	<u>441.42</u> -	<u>-</u> -	13507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0,3	<u>2314.05</u> 1809,64	<u>71.83</u> 30,91	694	543	<u>22</u> 9	<u>16.8700</u> 0,2646	<u>5.06</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 2					154233	52856	<u>1126</u> 483		<u>487.24</u> 4,14
		Разом будівельні роботи, грн.					154233				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100251				
		всього заробітна плата, грн.					53339				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15431				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					169664				

		Всього по розділу 2					169664				
23	КБ21-18-1	Розділ 3. Світильники Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1	<u>26539.88</u> 24674,50	<u>1347.64</u> 580,01	26540	24675	<u>1348</u> 580	<u>211.2000</u> 4,9644	<u>211.20</u> 4,96
24	& С1547-4-30 варіант 1	Світлодіодний світильник накладний, потужністю 36W, 3700lm, 4000K, IP65 DAMP PROOF SLIM ECO 1200 Ledvance	шт	90	<u>705.03</u> -	<u>-</u> -	63453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1547-4-30 варіант 2	Світлодіодний світильник накладний, потужністю 24W, 9120lm, 4000K, IP65 SF COMPACT 300 Ledvance	шт	10	<u>1954.53</u> -	<u>-</u> -	19545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					109538	24675	<u>1348</u> 580		<u>211.20</u> 4,96
		Разом будівельні роботи, грн.					109538				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83515				
		всього заробітна плата, грн.					25255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10954				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					120492				

		Всього по розділу 3					120492				
		Розділ 4. Кабельні лотки									
26	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,08	<u>6765.96</u>	<u>904.85</u>	7307	5957	<u>977</u>	<u>47.2100</u>	<u>50.99</u>
					5515,54	467,01			504	3,8391	4,15
27	& C1545-89-75	Лоток 400X60 мм сітчатий, оцинкований KDS/KDSO400H60/3 BAKS	м	48,48	<u>244.87</u>	-	11871	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	& C1545-89-75	Лоток 300X60 мм сітчатий, оцинкований KDS/KDSO300H60/3	м	60,6	<u>193.89</u>	-	11750	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& C113-1834-2	Різьбовий тримач USSPW/USSPWO BAKS	шт	200	<u>31.79</u>	-	6358	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& C113-1834-2	Різьбовий затискач ZS/ZSO	шт	200	<u>31.79</u>	-	6358	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C113-1834-2	Профіль CWC40H22/3 BAKS	шт	18	<u>234.71</u>	-	4225	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	& C111-153-6	Стрижень різьбовий оцинкований М8 довжиною 2м PGM8/2	шт	50	<u>120.49</u>	-	6025	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C111-121-2-6	Гайка М8 NS М8	шт	650	<u>1.65</u>	-	1073	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C111-121-2-7	Шайба РW8 BAKS	шт	650	<u>1.35</u>	-	878	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	& C113-1834-3	Втулка сталевая розпорна М8, 2м TRSOM8	шт	200	<u>8.23</u>	-	1646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C113-1834-3	Скоба ВММ-10 для лотка шириною 400 мм ВММ1040 ДКС	шт	8	<u>233.22</u>	-	1866	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					59357	5957	<u>977</u>		<u>50.99</u>
									504		4,15
		Разом будівельні роботи, грн.					59357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52423				
		всього заробітна плата, грн.					6461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5943 - - 65300				

		Всього по розділу 4					65300				
		Розділ 5. Вимикачі, розетки, розподільчі коробки та інше									
37	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,47	3026.75	-	1423	1260	-	25.3100	11.90
					2681,09	-			-	-	-
38	& C1512-5-7	Вимикач одноклавішний 10 АС, 250 В, ІР44, накладний Forix 7 823 60 Legrand	шт	29	217.29	-	6301	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& C1512-5-7	Вимикач одноклавішний прохідний, 10 АС, 250 В, ІР44, накладний монтаж Forix 7 823 63 Legrand	шт	18	229.89	-	4138	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
40	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,57	9055.52	-	14217	4627	-	27.8200	43.68
					2946,97	-			-	-	-
41	& C1512-5-21	Розетка з/заземл. та кришкою, 250В, 16А, ІР44, накладний монтаж Forix 7 823 93 Legrand	шт	157	216.15	-	33936	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	КМ8-144-2	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 6 мм2	100 шт	2	2693.23	-	5386	4975	-	20.8000	41.60
					2487,68	-			-	-	-
43	& C1512-5-19	Коробка розподільча (внутрішній розмір 77 x 77 x 46 мм) з клемми 5x6 мм2 Т40 ОВО Bettermann	шт	200	83.34	-	16668	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
44	КБ21-28-1	Установлення датчика	1 шт	3	31.43	-	94	57	-	0.1800	0.54
					19,07	-			-	-	-
45	& C1512-82	Датчик руху круговий 0 489 48 Legrand	шт	3	1785.08	-	5355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					87518	10919	-		97.72
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					87518				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76599				
		всього заробітна плата, грн.					10919				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8752				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					96270				

		Всього по розділу 5					96270				
		Розділ 6. ПВХ труби та аксесуари									
46	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,4	<u>4649.36</u> 4540,74	<u>54.73</u> 23,55	6509	6357	<u>77</u> 33	<u>42.3300</u> 0,2016	<u>59.26</u> 0,28
47	& С1545-267-26-1	ПВХ труба гладка д 20мм (63920)	м	141,4	<u>27.09</u> -	<u>-</u> -	3831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С1545-267-29	З'єднувач труба - труба гладка д 20мм (54920)	шт	90	<u>9.30</u> -	<u>-</u> -	837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С1545-267-30	Тримач з защепкою д 20мм з комплектом кріплення (51020)	шт	220	<u>2.88</u> -	<u>-</u> -	634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С111-155-3	Дюбель під стяжку 6х30 АPRO	уп	40	<u>64.20</u> -	<u>-</u> -	2568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,45	<u>5346.42</u> 5127,51	<u>218.91</u> 94,21	2406	2307	<u>99</u> 42	<u>47.8000</u> 0,8064	<u>21.51</u> 0,36
52	& С1545-267-26-1 варіант 1	Гофротруба ПНД посилена морозостійка д 50мм 17280 ДКС	м	45,45	<u>65.49</u> -	<u>-</u> -	2977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					19762	8664	<u>176</u> 75		<u>80.77</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					19762				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10922				
		всього заробітна плата, грн.					8739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1978				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					21740				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					21740				
		Розділ 7. Зрівнювання потенціалів									
53	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,16	<u>9861,39</u> 2616,99	<u>363,04</u> 57,48	1578	419	<u>58</u> 9	<u>22.4000</u> 0,4896	<u>3.58</u> 0,08
54	& C1545-267-30 варіант 1	Тримач полоси 40 мм 5032040 OBO Betterman	шт	16	<u>82,31</u> -	<u>-</u> -	1317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C113-1834-3 варіант 2	втулка різьбова М6 TRSOM6 804700 BAKS	шт	20	<u>14,22</u> -	<u>-</u> -	284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-153-6 варіант 1	Стрижень різьбовий оцинкований М6 довжиною 2м PG M6/2 BAKS	шт	2	<u>100,09</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C111-121-2-7 варіант 2	Шайба М6 PW6 BAKS	шт	40	<u>0,84</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C111-121-2-7 варіант 3	Гайка NS М6 BAKS	шт	40	<u>0,69</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C1545-267-30 варіант 2	Шина вирівнювання потеціалів з металевою основою 5015081 OBO Betterman	шт	1	<u>651,60</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм ²	100 м	1	<u>12831,82</u> 7290,19	<u>17,10</u> 7,36	12832	7290	<u>17</u> 7	<u>62.4000</u> 0,0630	<u>62.40</u> 0,06
61	& C1545-6401-40-1 варіант 1	Провід мідний жовтозелений перетином 1х6 ПВЗ 1х6	м	51	<u>26,89</u> -	<u>-</u> -	1371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C157-166-2-1 варіант 1	Провід мідний жовтозелений перетином 1х25 ПВЗ 1х25	м	51	<u>109,72</u> -	<u>-</u> -	5596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C1111-8-6	Накінецьник 6 мм під болт М8	шт	20	<u>10,21</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1111-8-7	Накінецьник 25 мм під болт М8	шт	20	<u>34,01</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-1787-14	Хомут заземлення, для труб 20 - 32мм SA0025EF	шт	5	<u>47,09</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C111-1787-14 варіант 1	Хомут заземлення, для труб 45 - 54мм SA0050EF	шт	5	<u>59.95</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C111-1787-14 варіант 2	Хомут стандарт, 3,6х290 чорний, поліамід 6. 6	шт	100	<u>1.61</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					25472	7709	<u>75</u> 16		<u>65.98</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					25472				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17688				
		всього заробітна плата, грн.					7725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2546				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					28018				

		Всього по розділу 7					28018				
		Разом прямі витрати по кошторису					992312	112555	<u>4329</u> 1844		<u>1008.30</u> 15,62
		Разом устаткування, грн.					421360				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16546				
		Всього устаткування, грн.					437906				
		Разом будівельні роботи, грн.					570952				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					454068				
		всього заробітна плата, грн.					114399				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57111				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					628063				

		Всього по кошторису					1065969				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1023,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					114399				

Склав Інженер-кошторисник Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Система пожежної сигналізації
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) № 19/06-2023-ПРУ-ХМ-СПС арк.1 Специфікація
обладнання

Кошторисна вартість 168,083 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,74313 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,329 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ППУ-ПТ та ППКП-П)	шт	1	4153.15 4151,41	1.74 0,28	4153	4151	2 -	36.8000 0,0026	36.80 -
2	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (сповіщувачі димові, теплові, ручні, ВУОС)	шт	40	340.72 338,98	1.74 0,28	13629	13559	70 11	3.2000 0,0026	128.00 0,10
3	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь (МЦФ-GSM.4)	шт	1	1057.79 1056,38	1.41 0,22	1058	1056	2 -	9.6000 0,0021	9.60 -
4	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,06	16862.70 16171,71	564.37 242,90	1012	970	34 15	131.2000 2,0790	7.87 0,12
5	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	9	191.36 191,36	- -	1722	1722	- -	1.6000 -	14.40 -
6	С1545-902-5 варіант 1	Коробка розподільча КРОМА-01-90 К8	шт	9	800.74 -	- -	7207	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	6,6	<u>2920.96</u> 2538,70	<u>355.33</u> 134,84	19278	16755	<u>2345</u> 890	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>146.78</u> 6,82
8	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	6,6	<u>9762.15</u> 4540,74	<u>54.73</u> 23,55	64430	29969	<u>361</u> 155	<u>42.3300</u> 0,2016	<u>279.38</u> 1,33
9	& С1545-267-1 варіант 1	Гофротруба ПВХ 18 мм	м	673,2	<u>11.60</u> -	<u>-</u> -	7809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	6,7	<u>2078.91</u> 1869,28	<u>191.54</u> 82,44	13929	12524	<u>1283</u> 552	<u>16.0000</u> 0,7056	<u>107.20</u> 4,73
11	& С1530-205-32	Кабель сигнальний J-Y(St)Y...Lg 1x2x0,8	м	240	<u>32.33</u> -	<u>-</u> -	7759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1530-205-32 варіант 1	Кабель сигнальний вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	м	275	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	4023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1530-205-32 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E30 2x1,5	м	145	<u>33.32</u> -	<u>-</u> -	4831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1530-205-32 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E30 3x1,5	м	10	<u>45.23</u> -	<u>-</u> -	452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С126-432-4	Монтажный комплект МК-1	шт	1	<u>1512.09</u> -	<u>-</u> -	1512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					152804	80706	<u>4097</u> 1623		<u>730.03</u> 13,10
		Разом будівельні роботи, грн.					152804				
		в тому числі:					68001				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82329				
		всього заробітна плата, грн.					15279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					168083				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					168083				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					743,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82329				

Склав Інженер-кошторисник Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Устаткування для системи пожежної сигналізації
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 84,064 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30007-1 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний, 4 кілець (ПУ-П) ЕКВН. 425533.012-01; (маса=0,0215)	шт	1	46050,00	46050
2	& 1602-30007-1 варіант 3	Блок узгодження безадресних приладів (БСА) ПРАО.425459.001; (маса=0,0215)	шт	3	550,00	1650
3	& 1602-30007-1 варіант 2	Блок комутації адресний (БКА-220) ПРАО.425459.002; (маса=0,0215)	шт	3	820,00	2460
4	& 1602-30072-5 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний адресний (з базою) (СПДОТА) ПРАО.425232.001; (маса=0,0022)	шт	32	520,00	16640
5	& 1602-30007-66 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний адресний (з базою) (СПРА) ПРАО.425211.001; (маса=0,0215)	шт	2	580,00	1160
6	& 1602-30034-19 варіант 1	Комунікатор мережевий МЦА-GSM.4; (маса=0,0005)	шт	1	5620,00	5620
7	& 1602-30034-26 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "ВИХІД" С-07С-220; (маса=0,0005)	шт	2	1255,00	2510
8	& 1602-30034-26 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "ПОЖЕЖА" С-07С-220; (маса=0,0005)	шт	4	1255,00	5020
		--РЕЗЕРВ 10%--				

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1602-30072-5	Сповіслювач пожежний димовий оптичний адресний (з базою) (СПДОТА) ПРАО.425232.001; (маса=0,0022)	шт	3	520,00	1560
10	варіант 1 & 1602-30007-66	Сповіслювач пожежний ручний адресний (з базою) (СПРА) ПРАО.425211.001; (маса=0,0215)	шт	1	580,00	580
	варіант 1	Разом				83250
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				814
		Всього по кошторису				84064

Склав Інженер-кошторисник _____ Манукян Р.Р.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП _____ Лисенко П.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на ПНР Системи пожежної сигналізації
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 44,072 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24962 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,066 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>3717,41</u> 3717,41	<u>-</u> -	3717	3717	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>23.16</u> -
2	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних. (МЦА)	шт	1	<u>3691,73</u> 3691,73	<u>-</u> -	3692	3692	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>23.00</u> -
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	32	<u>288,92</u> 288,92	<u>-</u> -	9245	9245	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>57.60</u> -
4	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач пожежний	шт	2	<u>288,92</u> 288,92	<u>-</u> -	578	578	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>3.60</u> -
5	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світлозвуковий	шт	6	<u>113,96</u> 113,96	<u>-</u> -	684	684	<u>-</u> -	<u>0.7100</u> -	<u>4.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних. (БСА, БКА)	шт	6	<u>3691,73</u> 3691,73	<u>-</u> -	22150	22150	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>138.00</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					40066	40066	<u>-</u> -		<u>249,62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					40066				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					40066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4006				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					44072				

		Всього по розділу 1					44072				
		Разом прямі витрати по кошторису					40066	40066	<u>-</u> -		<u>249,62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					40066				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					40066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4006				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					44072				

		Всього по кошторису					44072				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					249,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40066				

Склад Інженер-кошторисник Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Устаткування та меблі

СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа: креслення (специфікації) № 19/06-2023-ПРУ-ХМ-АР арк.1

Кошторисна вартість 2499,626 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Укриття				
1	& 280222-900-5-1	Стелаж-нари 3-х ярусні, на 3 місця; (маса=0,125)	комплект	60	23509,49	1410569
2	& 280222-900-5-2	Стелаж-нари 3-х ярусні, на 6 місць; (маса=0,25)	комплект	18	41536,90	747664
		Кухня				
3	& 280222-17024-165	Обідні стільці Корпус - метал чорного кольору;Оббивка - штучна шкіра сірогокольору по типу Джип 90, зводовідштотхуванням 495x415x865; (маса=0,005)	шт	46	915,83	42128
4	& 1603-1055-7	Стіл обідній 750x1200x730 Стільниця - ДСП Kronospan 0190PE Чорний 2800x2070x18 мм;Опори - металевий каркас,розкладний 1200-1800x750; (маса=0,01)	шт	3	6500,00	19500
5	& 1603-1055-7 варіант 1	Кухонний модуль 1.4 530x450x822, ДСП Kronospan 0197 SU Шиншила сіра 2800x2070x18 мм; (маса=0,01)	шт	6	5425,00	32550
6	& 1603-1055-7 варіант 2	Кухонний модуль 1.6 530x600x822, ДСП Kronospan 0197 SU Шиншила сіра 2800x2070x18 мм; (маса=0,01)	шт	2	5775,00	11550
7	& 1603-1055-7 варіант 9	Зашивка торців нижніх модулів 580x18x822; (маса=0,01)	шт	1	2310,00	2310
8	& 1603-1055-7 варіант 3	Стільниця кухні ТИП 10 600x3931x38 Kronospan K350 RT Бетонний камінь ВОЛОГОСТІЙКА R3 New 4100x600x38мм; (маса=0,01)	шт	1	15540,00	15540
9	& 1603-1055-7 варіант 4	Кухонний модуль 2.2 318x428x1260, ДСП Kronospan 8100 SM Білий Перл 2800x2070x18 мм; (маса=0,01)	шт	2	8540,00	17080
10	& 1603-1055-7 варіант 5	Кухонний модуль 2.3 318x702x1260, ДСП Kronospan 8100 SM Білий Перл 2800x2070x18 мм; (маса=0,01)	шт	2	16800,00	33600

1	2	3	4	5	6	7
11	& 1603-1055-7 варіант 6	Кухонний модуль 2.5 318x390x1260, ДСП Kronospan 8100 SM Білий Перл 2800x2070x18 мм; (маса=0,01)	шт	2	8540,00	17080
12	& 1603-1055-7 варіант 10	Кухонний модуль 2.11 318x878x1260, ДСП Kronospan 8100 SM Білий Перл 2800x2070x18 мм; (маса=0,01)	шт	1	13440,00	13440
13	& 280222- 17024-165 варіант 3	Цоколь нижніх модулів ДСП Kronospan 0197 SU Шиншила сіра 2800x2070x10 мм; (маса=0,005) Санітарний пост, пункт керування	шт	1	2310,00	2310
14	& 1603-1055-7 варіант 7	Стіл письмовий 550x1200x750, Аксель (10180028); (маса=0,01)	шт	2	3850,00	7700
15	& 280222- 17024-165 варіант 1	Крісло офісне Nowy Styl LIRA GTP TILT PL56 (CH) ОН/5 С-11 чорний; (маса=0,005)	шт	2	2600,00	5200
16	& 1603-1055-7 варіант 8	Пеленальний комод 800x430x900 АС-Меблі Лайт без ручок на телескопах; (маса=0,01)	шт	1	3000,00	3000
17	& 280222- 17024-165 варіант 2	Стілець Nowy Styl ASTI 4A WHITE (BOX-2) (CH) K01/ECO-50 білий; (маса=0,005)	шт	1	1735,42	1735
18	& 2403-3079-2	Мікрохвильова піч Gorenje MO 17 E1 W (M17XYZ); (маса=0,01)	шт	2	3000,00	6000
19	& 2302-13007-4	Холодильник Gorenje RK4181PS4; (маса=0,053)	шт	1	16218,33	16218
		Разом				2405174
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				94452
		Всього по кошторису				2499626

Склав _____ Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул.Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)
19/06-2023-ПРУ-ХМ-КД ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Монтаж підйомника
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) № КП ТОВ «ФОРСТОР ІНДАСТРІ»

Кошторисна вартість 25,174 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10767 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,976 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	15144,87	9980,25	15145	4049	9980	36.8000	36.80
					4049,47	3185,60			3186	20,8688	20,87
2	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	ліфт	1	7740,75	-	7741	7741	-	50.0000	50.00
					7740,75	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					22886	11790	9980 3186		86.80 20,87
		Разом будівельні роботи, грн.					22886				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1116				
		всього заробітна плата, грн.					14976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					25174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					25174				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					107,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14976				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому» (облаштування протирадіаційного укриття в секції «В») (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

Придбання підйомника
СПП із захисними властивостями ПРУ (1 черга)

Основа: креслення (специфікації) № КП ТОВ «ФОРСТОР ІНДАСТРІ»

Кошторисна вартість 522,400 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-16119-1-5 варіант 1	Вертикальний підйомник для МГН PVN 250/1400x1100/3,3/2.2 КИЇВЛІФТ; (маса=0,095) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	493400,00	493400 493400 29000 522400

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]